

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

Objednatel: Obec Horní Bečva

Se sídlem: 756 57 Horní Bečva 550

IČO: 0303771

DIČ: CZ00303771

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. 1772311399/0800

Zastoupený: Bc. Rudolfem Bernátem, starostou

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o.

Se sídlem: Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava, Slovensko

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č.: 36648/B

jednající prostřednictvím české pobočky

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Se sídlem: Spoju 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba

IČO: 052 64 758

Zastoupený: Ing. Danielelem Rimelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Daniel Rimel

Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn.
A 21539

Bankovní spojení: UniCredit Bank, 1387886946/2700

(dále jen „zhotovitel“)

Osoba pověřená dozorem Zhotovitele je:

- **pan, paní Ing. Daniel Rimel** *autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby*

Úvodní ustanovení

Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací dokumentací a nabídkou účastníka v zadávacím řízení k plnění předmětu veřejné zakázky s názvem: „**Re-use centrum obce Horní Bečva**“, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále i: „zadávací řízení“). Zadavatel je ekvivalentním pojmem pro objednatele díla. Účastník je ekvivalentním pojmem pro dodavatele či zhotovitele. Pokud je dále použito termínu veřejná zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu dílo či stavba. Předmět plnění veřejné zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu díla. Podmínky platné pro plnění veřejné zakázky jsou totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění předmětu díla.

Článek 1.

Předmět díla

- 1.1 Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést pro objednatele dílo a to realizaci výstavby haly z ocelové konstrukce včetně zázemí a objednatel se zavazuje dílo bez vad převzít a uhradit za něj sjednanou cenu.

Rozsah prací a vymezení předmětu díla jsou podrobně specifikovány výkresovými a textovými částmi projektové dokumentace s názvem: „**Rozšíření sběrného dvora – hala pro skladování elektroodpadu pro zpětný odběr**“ vypracované Ing.Liborem Dobiášem, IČ 26848937, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Bezručova 206

- 1.2 , v rozsahu dokumentace pro provádění stavby a to včetně Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která byla nedílnou součástí zadávací dokumentace zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy (dále jen: „projektová dokumentace“ nebo „PD“).

- 1.3 Standard provedení díla je dán výše uvedenou PD. Dílo je dále specifikováno stavebním povolením, rozhodnutími či stanovisky dalších orgánů státní správy, zadávací dokumentací veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele, kterou tvoří také položkový rozpočet stavby v členění položek a s výměrami dle zadávací dokumentace stavby. Přesné vymezení objemu požadovaných prací a dodávek s uvedením jednotlivých položek s konkrétní specifikací je obsaženo v oceněném Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „položkový rozpočet“). Tento položkový rozpočet byl sestaven zhotovitelem na základě ocenění Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr obsažených v PD a byl součástí nabídky zhotovitele v zadávacím řízení. Součástí předmětu díla jsou všechny související dodávky či služby specifikované v projektové dokumentaci.

- 1.4 Předmět díla zahrnuje realizaci veškerých technických a organizačních opatření nutných k zajištění průběhu stavebních prací a celého díla, zejména přechodná dopravní a ochranná technická, bezpečnostní opatření a dodávky energií.

Mimo vlastní provedení stavebních prací je tedy součástí předmětu díla dále zejména:

- odvoz a uložení vybouraných hmot a staveb včetně poplatku za uskladnění a likvidaci,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla či zkušebního provozu, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla,
- účast na kontrolních dnech, projednávání s dotčenými orgány,
- zřízení a odstranění zařízení staveniště
- zajištění osvětlení pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné,
- koordinační a kompletační činnost celé stavby, součinnost s objednatelem před a při kolaudačním řízením včetně poskytnutí všech potřebných údajů a dokumentů a listin k řádnému provedení kolaudačního řízení této stavby,
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními povinnost oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí, archeologickému průzkumu apod.,
- respektování obecných podmínek daných veřejnoprávní smlouvou o umístění a provedení stavby k realizaci stavby,
- likvidace a evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti dle platných právních předpisů.

- 1.5 Předmětem díla je i zhotovení **Dokumentace skutečného provedení stavby**, která bude vypracována dle platných právních předpisů a odevzdána ve 4 paré listinného vyhotovení a 1 vyhotovení v digitální formě při dodržení dále uvedených zásad:
- do PD budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,
 - ty části PD, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“,
 - každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem dané osoby,
 - u výkresů obsahujících změnu proti PD bude přiložen i doklad (minimálně zápis ve stavebním deníku), ze kterého bude vyplývat projednání změny s projektantem, popř. odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko,
 - součástí bude i celková situace skutečného provedení díla včetně přívodů, přípojek, podzemních i nadzemních vedení s údaji o hloubkách uložení sítí.
- 1.6 Součástí dokumentace skutečného provedení stavby budou soubory pořízené fotodokumentace o počátku, průběhu a postupu jednotlivých stavebních prací včetně výkopů a tras vedení sítí technické infrastruktury před jejich zasypáním.
- 1.7 Objednatel si vyhrazuje právo doplnit dílo o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a výkonů zcela zřejmě nad rámec kompletního díla dle projektové dokumentace (tzv. vícepráce), budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v položkových rozpočtech nevyskytují, pak budou oceněny jednotkovými cenami ÚRS Praha a.s. v období realizace těchto prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek jednotkových cen ÚRS Praha a.s. vydaných v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše ceny těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá. Právo na jejich úhradu vzniká zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Vždy však bude postupováno v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 1.8 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané zadávací dokumentace, této smlouvy, projektové dokumentace nebo položkového rozpočtu nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové sjednané ceny odpočtena ve výši, ve které je uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele.
- 1.9 Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál prokazatelně zajistil.
- 1.10 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologické postupy nebo provedeny změny proti projektové dokumentaci. Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý ať už pro živé organismy či je nevhodný pro použité nebo stávající konstrukce. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že prováděné práce na realizaci předmětu díla budou odpovídat standardu a kvalitě prací stanovených v projektové dokumentaci.
- 1.11 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými znalostmi, výrobními kapacitami a praktickými odborně-řemeslnými zkušenostmi, které jsou k provedení celého bezvadného díla nezbytné.

- 1.12 Zhotovitel potvrzuje, že převzal 2 paré kompletní projektové dokumentace v tištěné podobě a kopii veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba prohlašuje, že zkontroloval technickou část předané dokumentace nejpozději před podáním nabídky do zadávacího řízení a veškeré nejasnosti si předem vyjasnil.

Článek 2. Místo a doba plnění díla

2.1 Místem plnění je obec Horní Bečva, k.ú. Horní Bečva, parc.č. 51/1,51/1,51/2

2.2 Termíny realizace díla:

Předpokládaný termín převzetí staveniště: do 30-ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo.

Termín zahájení realizace stavebních prací: do 7 kalendářních dnů od převzetí staveniště.
Předpokládaný termín ukončení stavebních prací: do 6-ti měsíců od předání a převzetí staveniště

Předpokládaný termín předání a převzetí díla: do 1 měsíce od ukončení realizace stavebních prací.

Průběh realizace díla se řídí dle Časového harmonogramu, který bude přílohou této smlouvy o dílo, součástí harmonogramu bude finanční ohodnocení. Postup prací, dodávek a služeb ke zdárnému a řádnému dokončení díla je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení díla v kalendářních měsících.

2.3 V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné termín zahájení dodržet, je objednatel oprávněn posunout termín zahájení na dobu jinou. V případě, že v závislosti na posunutí termínu zahájení bude nutno posunout i termín dokončení, bude se jednat vždy jen o nezbytně nutnou dobu a lhůta posunutí termínu dokončení bude stanovena na základě dohody obou stran, vždy však se zohledněním klimatických a technologických podmínek.

2.4 Dojde-li v průběhu realizace díla k prodlení z důvodů vyšší moci, prodlouží se tím termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost, která nemohla být předvídána při uzavření smlouvy a brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele, zpožděné dodávky poddodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávce energie apod.

2.5 Termín plnění se úměrně prodlouží i v případě, že nepříznivé klimatické podmínky nedovolí dodržovat technologické postupy pro provádění jednotlivých částí díla. Tyto okolnosti musí být prokazatelně zaznamenány a odsouhlaseny technickým dozorem objednatele, např. zápisem ve stavebním deník

Článek 3. Cena za dílo

3.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele v souladu s obecně právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta v úrovni ve výši:

Cena díla bez DPH	9 860 360,82Kč
Samostatně DPH 21% ve výši	2 070 675,77Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH je	11 931 036,59 Kč

Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci díla. Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví max. po dobu 2 let ode dne uzavření této smlouvy. Cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací je uvedena v položkovém rozpočtu, který vznikl z výkazu výměr jako součásti zadávací dokumentace, do kterého zhotovitel v rámci své nabídky v zadávacím řízení k této veřejné zakázce uvedl ceny jednotlivých prací a dodávek a tento objednatel v rámci své nabídky předložil. Položkový rozpočet je nedílnou přílohou č.1 této smlouvy.

3.2 Překročení smluvní ceny je možné pouze v případě, že:

- objednatel bude nucen z objektivních důvodů požadovat změnu v množství nebo kvalitě prací uvedených v zadávací dokumentaci majících vliv na výši smlouvené ceny.

3.3 Cena obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci díla včetně nákladů souvisejících (jako např.: náklady na zařízení staveniště, elektrickou energii, odvoz a likvidaci odpadu, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálu, dodávek, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, poplatky, náklady na dopravní značení, náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, uvedení zařízení do provozu, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci díla uvedené v čl. 1.1 až 1.6 této smlouvy.

3.4 Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených ve smlouvě.

3.5 Změna ceny díla je možná i při vzniku následujících okolností:

- a) víceprací – zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle smlouvy, jedná se o nepodstatnou změnu a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení (vyvolané vícepráce),
- b) méněprací – zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmutí z předmětu díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla,

3.6 Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny a doplňky rozsahu předmětu díla musí být odsouhlaseny pracovníkem objednatele oprávněným jednat ve věcech převzetí prací a před jejich provedením musí dojít k uzavření dodatku k této smlouvě. Činnosti nad původní vymezený rozsah díla budou oceněny dle článku 1.7 této smlouvy.

3.7 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr zhotovitelem.

Článek 4. Platební podmínky

4.1 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem v termínech stanovených v článku 4.2 oproti zjišťovacímu protokolu nebo soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlaseným technickým dozorem stavebníka-objednatele či jinou pověřenou osobou objednatele. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně v CZK (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

- 4.2 Zhotovitel bude objednateli účtovat stavební práce na základě měsíčních dílčích faktur, jejich přílohou bude vzájemně odsouhlasený zjišťovací protokol nebo soupis skutečně provedených prací a dodaných strojů, zařízení, konstrukcí apod., (dále jen „zjišťovací protokoly“). Prováděnými stavebními pracemi se rozumí veškeré provedené úkony na nedokončeném předmětu díla, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladů uplatněných na plnění díla poddodavateli zhotovitele.
- 4.3 Objednatel či jeho pověřená osoba odsouhlasí zjišťovací protokol do 5 pracovních dnů od data doručení. Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění, kterým jsou stavební práce provedené v jednotlivých kalendářních měsících, je datum převzetí těchto prací objednatelem, tj. datum odsouhlasení zjišťovacího protokolu. K zjišťovacímu protokolu se neprovádí soupis vad a nedodělků, ani nepočíná běžet záruční lhůta. Zjišťovací protokol slouží zejména k potvrzení nároku zhotovitele na platbu v závislosti na postupu prací na nedokončeném díle.
- 4.4 V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen předložit objednateli opravený soupis, přičemž objednateli běží vždy znovu lhůta 5 pracovních dnů k posouzení správnosti opraveného soupisu. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, upraví zhotovitel zjišťovací protokol tak, aby obsahoval pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Objednatel či jeho pověřená osoba odsouhlasí upravený zjišťovací protokol do 5 pracovních dnů od data doručení. Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění, kterým jsou objednatelem převzaté práce a dodávky, se považuje datum odsouhlasení zjišťovacího protokolu objednatelem. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud by faktura zhotovitele i přes to obsahovala i práce a dodávky, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit dle odstavce 4.7 této smlouvy, popř. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
- 4.5 Nejdéle do 5-ti dnů po dni předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel finální účet – konečnou fakturu, na dosud nevyfakturované práce.
- 4.6 Konečná faktura musí dále obsahovat:
- výslovný název „konečná faktura“
 - informaci o tom, že dílo je hrazeno z dotace, bude-li to poskytovatel požadovat
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH
 - celkovou výši DPH
 - soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez daně a DPH
 - částku zbývajících k úhradě rozčleněnou na cenu bez daně a DPH.
- 4.7 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu (faktuře) musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

Článek 5.

Vlastnické právo k dílu

Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že zhotovitel je vlastníkem věcí, které opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí vlastní stavby a byly zhotovitelem předány objednateli. Instalací či zabudováním jednotlivých součástí díla předaných objednateli včetně zařízení a vybavení do stavby, se tyto předané instalované či zabudované součásti stávají bezvýhradně majetkem objednatele a žádná třetí osoba nemá právo s nimi jakkoliv nakládat a manipulovat bez souhlasu objednatele ani v těch případech, že zhotovitel doposud neuhradil dodávky, služby

či stavební práce svým poddodavatelům, jež jsou předmětem takovýchto zabudovaných či instalovaných součástí stavby-díla.

Článek 6.

Oprávnění zástupci smluvních stran

6.1. Dalšími oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla ve věcech technických je zástupce technického dozoru stavebníka (dále: „TDS“), jehož jméno bude rovněž uvedeno v zápise ve stavebním deníku.

6.1.1 Povinnosti a pravomoc TDS:

Za účelem zajištění odborného vedení a kontroly plnění podmínek smlouvy zastupuje objednatel TDS, který bude vykonávat činnosti a pravomoci objednatele dle smlouvy. Kdykoli TDS jako zástupce objednatele plní své povinnosti nebo vykonává pravomoc uvedenou ve smlouvě nebo z ní vyplývající, bude se předpokládat, že TDS jako zástupce objednatele jedná jménem objednatele a to i v případech, kdy ustanovení smlouvy uvádějí činnosti a úkony objednatele, vyjma těch úkonů, které náleží pouze a jen objednateli a z povahy věci je nemůže zástupce objednatele vykonávat či učinit a provést.

TDS je zmocněncem objednatele pro jednání se zhotovitelem a dalšími osobami a subjekty zúčastněnými na řádné realizaci předmětu díla s oprávněním jednat, přijímat písemnosti, činit za objednatele rozhodnutí a zajišťovat další specifické činnosti.

Veškerá schválení, kontroly, potvrzení, souhlasy, ověření, prohlídky, pokyny, oznámení, návrhy, žádosti, zkoušky nebo podobné kroky TDS (včetně absence zamítnutí) nezbavují zhotovitele řádné odpovědnosti, kterou má podle smlouvy, včetně odpovědnosti za chyby, opomenutí, nesrovnalosti a neplnění.

6.2 Osoba vykonávající autorský dozor bude uvedena ve stavebním deníku.

6.3. Stavbyvedoucím na této zakázce je:

Jméno a příjmení:	Ing. Daniel Rimel
Organizace, adresa sídla:	KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba
Telefon, e-mail:	+420 604 210 640
Autorizace číslo:	1102105

Článek 7

Provádění díla a nebezpečí škody na díle

7.1 Do doby převzetí díla objednatel odpovědává zhotovitel za škody způsobené na díle ledaže by prokázal, že ke škodě došlo za okolností vylučujících jeho odpovědnost. Zhotovitel odpovídá i za škody způsobené třetím osobám při provádění díla nebo v souvislosti s ním. Na objednatele přechází nebezpečí škody na díle či jeho části jeho převzetím.

7.2 Do převzetí díla objednatel je zhotovitel povinen zabezpečit dílo, zařízení staveniště a všechny související prostory proti vstupu nepovolaných osob.

- 7.3 Zhotovitel při provádění díla postupuje samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi, a to buď svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat podle smluvními stranami odsouhlasené projektové dokumentace, rozhodnutí stavebního úřadu. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva, povinnosti a závazky ze Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.
- 7.4 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené svojí činností nebo činností svých poddodavatelů na zhotovovaném díle včetně jakýchkoliv škod způsobených činností zhotovitele nebo poddodavatelů na objektech či jejich částech dotčených stavbou nebo souvisejících s realizací díla po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem. Zhotovitel zodpovídá rovněž za škody způsobené stavební činností třetí, na stavbě nezúčastněné osobě. V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku objednatele a třetích osob tj. objektů, prostranství, komunikací a inženýrských sítí ve vlastnictví objednatele nebo třetích osob, uvede zhotovitel tyto poškozené věci či objekty, nejpozději k datu převzetí díla, bezplatně do původního stavu.
- 7.5 V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele prokazatelnou formou minimálně 3 pracovní dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nebude-li zhotovitel postupovat v souladu s výše uvedeným ustanovením, je povinen na žádost objednatele odkrýt konstrukce na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel v dohodnutém termínu ke kontrole výše uvedených konstrukcí, může zhotovitel pokračovat v plnění díla. V případě, že objednatel i přesto bude požadovat odkrýtí uvedených konstrukcí, zhotovitel tak učiní, ale na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrýtím prací, opravou chybného stavu a následným zakrýtím zhotovitel.
- 7.6 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací na díle stavební deník v souladu s platnou legislativou. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, odchylky prováděných prací od projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní správy. Denní záznamy se zpravidla zapisují v den, kdy byly provedeny práce tvořící obsah těchto záznamů, výjimečně následující den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zhotovitel je povinen odpovídat na zápisy ve stavebním deníku provedené objednatelem do 3 pracovních dnů. Neodpoví-li v tomto termínu znamená to, že s provedeným zápisem souhlasí. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování dodatků ke smlouvě.
- 7.7 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek a jako původce odpadu separovat a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním stavebních činností. Odpady bude zhotovitel ekologicky likvidovat na základě řádně uzavřených smluv s firmami, které ekologickou likvidaci vzniklých odpadů zabezpečují.
- 7.8 Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikací v případech znečištění způsobených činností na stavbě.
- 7.9 Zhotovitel vyklidí staveniště bezodkladně po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat v místě určeném objednatelem (dochozí vzdálenost) jen stroje a zařízení, popř. materiál, potřebné k odstranění případných vad a nedodělků.
- 7.10 Zhotovitel je povinen před prováděním díla zjistit překážky a v průběhu provádění díla i skryté překážky bránící jeho řádnému dokončení. Je povinen bez zbytečného odkladu to oznámit objednateli a navrhnout mu změnu způsobu provádění díla. Do dosažení dohody o změně je oprávněn provádění díla přerušit.
- 7.11 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje a předat mu doklady související s prováděním díla, nutné k provedení kolaudačního řízení ve smyslu příslušného zákona.

Veškeré informace týkající se projektové dokumentace se považují za důvěrné. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit doklady o stavebních hmotách a ostatním materiálu použitém pro zhotovení díla.

- 7.12 Objednatel, osoba vykonávající TDS, koordinátor BOZP a osoba vykonávající autorský dozor jsou oprávněni kontrolovat provádění díla a mají přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli a těmto osobám dle jejich požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout jim za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen těmto osobám přiměřeně k jejich práci a povinnostem v rámci stavby zajistit potřebné prostory (místnosti pro jejich práci) v zařízení staveniště.
- 7.13 TDS má neomezenou pravomoc vznášet námitky a požadovat na zhotoviteli, aby vyloučil okamžitě z účasti na provádění díla jakéhokoliv pracovníka zhotovitele či poddodavatele, který se podle názoru technického dozoru nechová řádně, je nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle názoru TDS nežádoucí. Osoba takto označená se nesmí účastnit na provádění díla bez souhlasu TDS. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na provádění díla musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu. Požadavek TDS na vyloučení pracovníka zhotovitele z prací na díle musí být písemný a musí obsahovat odůvodnění požadavku.
- 7.14 Zhotovitel je povinen při provádění díla organizovat na staveništi nejméně 2x měsíčně kontrolní dny průběhu provádění díla za účasti oprávněného zástupce zhotovitele, autorizované osoby zhotovitele uvedené v jeho nabídce, objednatele a osoby vykonávající TDS. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění díla je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnut při předání staveniště a uveden v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

7.15 Pojištění zhotovitele:

- 7.15.1 Nejpozději v den uzavření smlouvy o dílo musí mít zhotovitel uzavřenou pojistnou smlouvu k náhradě škod vzniklých třetí osobě při činnosti dodavatele v souvislosti s plněním díla, platnou minimálně po celou dobu výstavby díla a uzavřenou na pojistnou částku minimálně ve výši smluvní ceny díla (s maximální výši spoluúčasti do výše 10%) . Toto pojištění kryje škody na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem nebo nemocí):

- a) způsobené provozní činností,
- b) způsobené vadným výrobkem,
- c) vzniklé v souvislosti s poskytovanými stavebními pracemi a službami,
- d) vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti,

Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni poddodavatelé podílející se na díle měli uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v rozsahu pojistného plnění přiměřeného možné výši způsobené škody, kterou je možné s ohledem na činnost prováděnou poddodavatelem předpokládat, minimálně však ve výši odpovídající výši dodávky prováděné poddodavatelem. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat pojištění poddodavatelů ve shora považovaném rozsahu.

- 7.15.2 Zhotovitel je povinen k datu uzavření této smlouvy prokázat objednateli písemným potvrzením či certifikátem pojišťovny, že pojištění zhotovitele v požadované výši dle článku 7.15.1 této smlouvy je řádně k tomuto datu zřízeno. Bez uvedeného prokázání není objednatel povinen smlouvu o dílo podepsat. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace

díla toto pojištění řádně udržovat v platnosti v požadované výši pojistného a tuto skutečnost musí kdykoliv na vyžádání objednatele doložit výše uvedeným způsobem. Nepředložení dokladů zhotovitelem o pojištění dle této smlouvy objednateli ani v dodatečně přiměřené lhůtě je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

- 7.16 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni pracovníci, včetně pracovníků poddodavatelů, splňovali veškeré pracovněprávní předpisy České republiky. Plnění těchto povinností jsou zástupci objednatele oprávněni kdykoliv kontrolovat.
- 7.17 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele), avšak v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. Jeho výlučná odpovědnost vůči objednateli za koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena.
- 7.18 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit. Pokud v průběhu realizace díla dojde ke změně pracovníků, kterými zhotovitel prokazoval svou kvalifikaci v nabídce pro prokázání odbornosti, je zhotovitel povinen neodkladně zajistit rovnocennou náhradu za tyto pracovníky s odpovídající odbornou kvalifikací a tyto nechat odsouhlasit objednatelům v souladu s požadovanou úrovní kvalifikace vymezenou v zadávacích podmínkách. Pokud tak zhotovitel neučiní ani po výzvě objednatele k nápravě v přiměřené lhůtě stanovené objednatelům, je toto považováno za podstatné porušení podmínek smlouvy.
- 7.19 Zhotovitel si zajistí místo pro odběr elektrické energie a vody pro provádění díla, cena za odebranou elektrickou energii a vodu je nákladem zhotovitele díla započítaným v ceně díla. Zhotovitel je povinen zajistit a udržovat na své náklady veškeré dodávky a potřebné služby k provádění díla (např. elektřina, přívod vody, odvod vody, přívod zemního plynu popř. jiného paliva, dočasné kabiny, dočasná hygienická zařízení, telefon apod.) a k tomuto potřebná povolení do doby dokončení díla, a to na místě předem odsouhlaseném objednatelům.
- 7.20 Zhotovitel se na výzvu objednatele zavazuje vést nezbytná jednání s majiteli nemovitostí, jejichž práva mohou být prováděním díla přímo dotčena, v případě, že tato potřeba v průběhu provádění díla vyvstane.
- 7.21 Jakékoliv nápisy, plakáty, cedule, vývěsky apod. (dále jen nápisy) zhotovitele a poddodavatelů, které by chtěl zhotovitel umístit na staveništi či na nemovitostech, musí nejprve předložit objednateli ke schválení co do estetického návrhu, umístění, připevnění a ostatních náležitostí. Objednatel se zavazuje, že nebude bezdůvodně odmítat umístění nápisů zhotovitele.
- 7.22 Zhotovitel souhlasí s tím, že pokud zhotovitel neuhradí svým poddodavatelům cenu za odvedené stavební práce, dodávky či služby prováděné v rámci tohoto předmětu díla v prokazatelně dohodnutém termínu, je právem objednatele výši takto vzniklých závazků zhotovitele vůči jeho poddodavatelům řešit přímou platbou zhotovitele těmto poddodavatelům na úhrady cen za provedené práce a dodávky provedené poddodavateli na plnění předmětu díla. O tomto musí být zhotovitel dopředu objednatelům informován. Tyto úhrady se odečítají v takovýchto případech z celkové platby za cenu díla hrazenou objednatelům zhotoviteli.
- 7.23 Zhotovitel bere na vědomí, že dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů má objednatel povinnost zveřejnit celé znění této smlouvy stanoveným způsobem a současně má objednatel povinnost uveřejnit

stanoveným způsobem i výši skutečně uhrazené ceny za předmět plnění veřejné zakázky-díla.

Článek 8 Splnění a předání díla

- 8.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví dílo vymezené v článku 1. v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými normami.
- 8.2 Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít.
- 8.3 Provedené dílo zhotovitelem bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „protokol“). Obdobně se využije toto ustanovení i pro jednotlivou ucelenou část díla. Povinným obsahem protokolu jsou:
- a) údaje o zhotoviteli, poddodavatelích a objednateli,
 - b) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
 - c) dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště (staveniště musí být vyklizené do 5 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak),
 - d) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
 - e) seznam předaných dokladů,
 - f) prohlášení objednatele, zda dílo přijímá nebo nepřijímá.
- Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělky, které nebrání užívání díla musí protokol obsahovat dále:
- a) soupis zjištěných drobných vad a nedodělků,
 - b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
 - c) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.
- 8.4 Zhotovitel je povinen vyhotovit dokumentaci skutečného provedení stavby, včetně příslušné fotodokumentace.
- 8.5 Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže není řádně a kvalitně dokončeno, má vady nebo nedodělky bránící řádnému užívání díla nebo při nepředání všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením dle této smlouvy, včetně bankou vystavené bankovní garance dle části 12. této smlouvy.
- 8.6 K předání díla či jeho ucelené části na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.
- 8.7 Umožňuje-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, které samy o sobě jsou schopné užívání a jejich užívání nebrání dokončení zbývajících částí díla. Pro předávání díla po částech platí pro každou samostatně předávanou a přijímanou část díla všechna předchozí ustanovení obdobně.
- 8.8 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přijímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání. Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a přijímacího řízení zejména příslušné doklady podle stavebního zákona opravňující stavbu umístit a realizovat. Tyto doklady slouží při předání a převzetí díla ke kontrole, zda byly splněny podmínky v nich obsažené.

Článek 9.

Záruka za jakost díla

- 9.1 Celkovou dobu záruky za jakost provedení díla je sjednána na dobu **60 měsíců** od data protokolárního předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků na stavební část díla, na ostatní dodaná zařízení se vztahuje záruční doba uvedená výrobcí těchto zařízení. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál.
- 9.2 Zhotovitel odpovídá za případné jím způsobené vady po celou záruční dobu. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užívání díla k účelu, ke kterému jej objednatel objednal, tj. ode dne oznámení vady do dne protokolárního převzetí opraveného předmětu smlouvy objednatel.
- 9.3 Zhotovitel převzatou zárukou zaručuje, že všechny stavební práce byly provedeny kvalitně a v souladu s požadavky objednatele na zhotovené dílo podle oboustranně odsouhlasené projektové dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby, smlouvy o dílo a podle platných technických a technologických norem.
- 9.4 Objednatel uplatní včas právo z vad díla v záruční době, pokud vady oznámí zhotoviteli alespoň v poslední den záruční doby na dílo.
- 9.5 Reklamáce musí být uplatněna písemnou formou. Zde je objednatel povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují. Havarijní vady / tj. vady bránící v řádném užívání části nebo celého díla/ je možné oznámit telefonicky, které následně budou potvrzeny písemnou formou.
- 9.6 V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 3 pracovních dnů od písemného oznámení vad a vadu odstraní nejpozději do 10 pracovních dnů od nastoupení (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak).
- 9.7 V případě havarijní vady (zejm. vady bránící užívání díla) zahájí zhotovitel práce na odstranění vady ihned (nejpozději do 24 hodin) po oznámení havarijní vady a vadu odstraní nejpozději do 3 pracovních dnů od nastoupení práce (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak).
- 9.8 Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné další náklady, v opačném případě tyto uhradí zhotovitel.
- 9.9 Jestliže zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, má objednatel právo odstranit vady sám na náklady zhotovitele. Je-li objednatel nucen odstranit vady vlastními silami (případně jiným dodavatelem) je zhotovitel povinen objednateli takto vzniklé účelně vynaložené náklady po jejich odsouhlasení a v cenách obecně obvyklých uhradit v prokázané výši do 14-ti dnů po obdržení daňového dokladu (faktury).
- 9.10 Zhotovitel se zavazuje v den odstranění vady dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady či dokumentace vztahující se k opravené, případně vyměněné části.

Článek 10.

Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Od smlouvy lze odstoupit dle podmínek stanovených v této smlouvě.
- 10.2 Objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě zásahu vyšší moci.
- 10.3 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou plateb po dobu delší než 30 dní nad stanovenou dobu splatnosti, má zhotovitel právo zastavit práce na dobu, než dojde k úhradě plateb a má se za to, že v prodlení je objednatel. Pokud bude toto prodlení delší než 60 dní, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit, pokud se obě strany nedohodnou

- jinak. V tomto případě uhradí objednatel zhotoviteli veškeré prokazatelné škody a náklady do 1 měsíce od termínu odstoupení od této smlouvy.
- 10.4 Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností zhotovitelem. Za podstatné porušení povinností se považuje:
- opakované neplnění sjednaných termínů nebo
 - jestliže zhotovitel provádí dílo i přes opakované písemné upozornění objednatele nekvalitně či vadně nebo
 - zpoždění zhotovitele se zahájením stavby delší než 10 dnů, nebo
 - zpoždění předání díla či jeho části delší než 15 dnů, nebo
 - provádění díla v rozporu s ustanovením(i) smlouvy o dílo (vč. příloh) a/nebo jiných závazných dokumentů či předpisů, projektovou dokumentací a dokumentací pro stavební povolení ověřenou stavebním úřadem nebo
 - dodatečné zjištění objednatele, že zhotovitel jakožto účastník o veřejnou zakázku v nabídce uvedl nepravdivé údaje mající vliv na výběr nejvhodnější nabídky nebo
 - nepředložení dokladů o pojištění v souladu s ustanovením této smlouvy.
 - zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti.
- 10.5 Smluvní strany mají právo dále odstoupit od smlouvy, jestliže se druhá smluvní strana ocitne v likvidaci, je proti ní vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči ní byla nařízena nucená správa nebo je v obdobné situaci podle právního předpisu země sídla.
- 10.6 Zhotovitelem do této doby poskytnutá a objednatelem použitelná plnění se v případě odstoupení od smlouvy vyúčtují na základě členění ceny podle položkového rozpočtu. Částka vyplývající z tohoto vyúčtování přísluší zhotoviteli jako cena za poskytnutá plnění. Cena za poskytnutá plnění se započítá proti poskytnutým platbám a dalším nárokům objednatele. Saldo, které ve prospěch objednatele případně vyplyne, zhotovitel do pěti dnů vyrovná včetně na trhu běžných úroků. Případné saldo vůči zhotoviteli se až do konečného vyjasnění vzájemných nároků použije k zajištění nároků objednatele na náhradu škody, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě odstoupení od smlouvy náleží zhotoviteli jen ta část ceny díla či jeho části, která je spojena s fází díla řádně a včas provedenou zhotovitelem před odstoupením od této smlouvy.
- 10.7 V případě odstoupení od smlouvy má objednatel v každém případě nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením. Sem patří obzvlášť:
- vícenáklady, které vzniknou v souvislosti s reorganizací celé smlouvy o dílo;
 - případné vícenáklady, které mohou vzniknout s pověřením jiných firem;
 - ztráty a vydání (placení náhrady škody), které vzniknou opožděnou možností užívat stavbu.
- 10.8 V případě odstoupení od smlouvy o dílo je toto účinné doručení písemného oznámení.

Článek 11.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 11.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla dle podmínek této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý započatý den prodlení. O tuto částku bude snížena úhrada konečného daňového dokladu při závěrečném finančním vyúčtování díla.
- 11.2. Za nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu až do výše 5 000 Kč za každou vadu a nedodělek a kalendářní den prodlení.

- 11.3 V případě nevyklizení staveniště v termínech dle příslušného článku smlouvy o dílo vinou na straně zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý započatý týden prodlení.
- 11.4 Při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad v záruční době vinou na straně zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu u vad bránících užívání ve výši 10.000 Kč a u vad nebránících užívání díla ve výši 5 000 Kč, v obou případech za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení.
- 11.5 Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele stanovují se úroky z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.
- 11.6 Pro případ nedodržení stanovených technologických či řemeslných postupů při realizaci díla vymezených zadávací či projektovou dokumentací, stanovisky a pokyny orgánů státní správy zhotovitelem na prováděném díle, je právem objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý takovýto případ porušení, pokud věc nebude možno již napravit. Sankce bude uplatněna formou slevy z ceny díla.
- 11.7 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní od doručení jejich vyúčtování. Proti uhrazení smluvní pokutě může být započítána splatný pohledávka protistrany.

Článek 12. Bankovní záruka

- 12.1 K zajištění níže uvedených závazků nepeněžité povahy poskytne zhotovitel objednateli bankovní záruku (dále jen: „bankovní záruka“). Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu záruční listiny obsahujícího náležitosti dohodnuté v této smlouvě objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout vystavenou bankovní záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy.
- 12.2 Jakákoliv bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „banka“). V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy o dílo, nezbavuje banku jakékoliv odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové změny, dodatku nebo úpravy.
- 12.3 Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí nabýt účinnosti nejpozději v den předání díla.
- 12.4 Nejpozději 10 dní před datem, kdy chce zhotovitel objednateli příslušnou bankovní záruku poskytnout, předloží zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky, ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby banka případné připomínky objednatele do textu záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky objednatele bankou zapracovány nebo záruční listina nebude vystavena podle podmínek této smlouvy, má objednatel právo zadržet část ceny díla až do výše bankovní záruky do doby vystavení a předání bankovní záruky dle této smlouvy.
- 12.5 Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne ve prospěch objednatele bankovní záruku s tímto obsahem:
- Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Obec Horní Bečva, 756 57 Horní Bečva 550 (objednatel) až do výše částky 500.000 Kč, a to v případě, že zhotovitel nesplní závazky vyplývající ze záruky za jakost dle této smlouvy o dílo, z práva na odstranění vad díla nebo neodstraní vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu.

Banka poskytne neodvolatelnou záruku a to na dobu nejméně do konce záruční doby dle této Smlouvy.

12.6 Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení těchto povinností ze strany zhotovitele:

- odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v termínu uvedeném v předávacím protokolu nebo
- nastoupit v souladu s touto smlouvou v daném termínu k odstranění objednatelem v záruční době reklamované vady nebo
- odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu v souladu s touto smlouvou stanoveném termínu.

12.7 Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku (včetně případné DPH) vyplývající z faktury vystavené třetí osobou za odstranění objednatelem reklamovanou vadu, která nebyla zhotovitelem v souladu s touto smlouvou v daném termínu odstraněna nebo na kterou zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího odstranění. Objednatel je dále oprávněn požadovat k úhradě od banky smluvní pokuty vyplývající z této smlouvy.

12.8 Předání předmětné záruční listiny je podmínkou pro zahájení přejímacího řízení celého díla a pro konečné převzetí celého díla objednatelem. Nebude-li záruční listina s obsahovými náležitostmi odpovídajícími zákonu a této Smlouvě zhotovitelem poskytnuta, není objednatel povinen zahájit přejímací řízení a dílo se považuje za nedokončené.

12.9 Veškeré náklady na vystavení bankovní záruky nese zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla

Článek 13. Ostatní ujednání

12.1 Tato veřejná zakázka je spolufinancována z finančních prostředků Operačního programu životního prostředí.

12.2 Zhotovitel je povinen postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nebyly porušeny podmínky a pravidla poskytnutí dotace obsažené v rozhodnutí o přidělení či ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace a dalších navazujících dokumentů.

12.3 Zhotovitel je povinen poskytnout dle pokynů objednatele takovou součinnost, aby objednatel jakožto příjemce dotace mohl splnit pro něho plynoucí povinnost na uchování veškeré dokumentace.

12.4 Zhotovitel bude dle pokynů a v součinnosti s objednatelem díla postupovat tak, aby objednatel mohl bez potíží a překážek plnit uvedené a další podmínky a požadavky vyplývající pro něj jako příjemce dotace.

12.5 Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost je zhotovitel povinen požadovat po svých dodavatelích (poddodavatelích)

Článek 14. Závěrečná ujednání

- 13.1 Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 13.2 Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí.
- 13.3 Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 13.4 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že případné majetkové spory budou řešit smírnou cestou, a v případě nedosažení dohody se případné spory budou řešit u příslušného českého soudu. V případě řešení nemajetkových sporů před obecným soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla objednatele.
- 13.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách objednatele, v informačních a organizačních systémech objednatele, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů.
- 13.6 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.
- 13.7 Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
- 13.8 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy.
- 13.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 13.10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

PŘÍLOHA SMLOUVY č.1 Položkový rozpočet díla

Č.2: časový a finanční harmonogram členěný na kalendářní měsíce
(bude předloženo před podpisem smlouvy o dílo)

Č.3 pojistná smlouva (bude předloženo před podpisem smlouvy o
dílo)

Zhotovitel:

Objednatel:

V Ostravě dne **25.4.2024**

V Horní Bečvě dne.....

.....
Ing. Daniel Rimel, vedoucí odštěpného závodu

.....
Bc. Rudolf Berná, starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EP03
Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spoju 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 860 360,82
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 9 860 360,82	Výše daně 2 070 675,77
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		11 931 036,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	EP03		
Stavba:	Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru		
Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava PoI	Zpracovatel:	Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 860 360,82	11 931 036,59
D1	D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru	7 038 717,48	8 516 848,15
D01	Příprava území	308 801,96	373 650,37
D11	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení vč. základů	3 725 916,75	4 508 359,27
D12	D.1.2 Stavebně konstrukční řešení	1 790 463,20	2 166 460,47
D13	D.1.4 Technika prostředí	1 213 535,57	1 468 378,04
D141	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace	195 609,71	236 687,75
D142	D.1.4.2 Vzduchotechnika	10 411,00	12 597,31
D143	D.1.4.3 Vytápění	385 894,24	466 932,03
D144	D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	621 620,62	752 160,95
D2	D.2 Přípojky	1 549 913,58	1 875 395,43
D21	D.2.1 Přípojka elektrické energie	110 189,68	133 329,51
D22	D.2.2 Přípojka kanalizace	511 700,07	619 157,08
D23	D.2.3 Přípojka vody	246 694,45	298 500,28
D24	D.2.4 Přípojka plynu	681 329,38	824 408,55
D3	D.3 Zastřešení kójí	970 326,76	1 174 095,38
D31	D.3.1 Architektonicko-stavební řešení	129 058,25	156 160,48
D32	D.3.2 Stavebně konstrukční řešení	761 784,36	921 759,08
D33	D.3.3 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	79 484,15	96 175,82
D4	Vedlejší rozpočtové náklady	301 403,00	364 697,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:
D01 - Příprava území

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			308 801,96
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 801,96	21,00%	64 848,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	373 650,37

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D01 - Příprava území

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:		Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	308 801,96
HSV - Práce a dodávky HSV	304 013,96
1 - Zemní práce	123 353,53
8 - Trubní vedení	18 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 556,00
997 - Přesun sutě	135 504,43
PSV - Práce a dodávky PSV	4 788,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 788,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D01 - Příprava území

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							308 801,96	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				304 013,96	
D		1	Zemní práce				123 353,53	
1	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	40,000	27,60	1 104,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	40,000	70,80	2 832,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	135,000	106,80	14 418,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	135,000	240,00	32 400,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		vč.odtokových žlabů					
	VV		"pro halu" 125,0		125,000			
	VV		"zastřešení kóji" 10,0		10,000			
	VV		Součet		135,000			
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		přesun zeminy v trase přípojky vodovodu					
	VV		20,0		20,000			
6	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	40,000	69,60	2 784,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	310,08	6 201,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		přesun zeminy v trase přípojky vodovodu					
	VV		20,0		20,000			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	200,000	26,40	5 280,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		20,000*10		200,000			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,000	168,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		20*2		40,000			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,000	21,83	436,60	CS ÚRS 2021 02
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,100	158,10	7 604,61	CS ÚRS 2021 02
	VV		zásyp stávající jímky					
	VV		5,2*3,7*2,5		48,100			
13	M	58331200	štěrkop/sek netříděný zásypový	t	96,200	375,60	36 132,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		48,1*2 *Přepočtené koeficientem množství		96,200			
D		8	Trubní vedení				18 600,00	
14	K	890351851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	5,000	2 160,00	10 800,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		ubourání horní části jímky					
	VV		5,0		5,000			
15	K	899131112.1	úprava výšky šachty ŠS2 vč.plynotěsného poklopu	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 556,00	
16	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	60,000	273,60	16 416,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,000	318,00	6 360,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		20		20,000			
18	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	45,000	84,00	3 780,00	CS ÚRS 2021 02
D		997	Přesun sutě				135 504,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	103,716	240,00	24 891,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut3		100,000			
	VV		sut2-45,675		3,716			
	VV		Součet		103,716			
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	59,400	60,00	3 564,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		podklad pod zpev.plochou					
	VV	sut1	59,4		59,400			
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 128,600	12,00	13 543,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut1*19		1 128,600			
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	149,391	60,00	8 963,46	CS ÚRS 2021 02
	VV		beton,oplocení					
	VV	sut2	108,791-sut1		49,391			
	VV		skladovací materiál					
	VV	sut3	100,0		100,000			
	VV		Součet		149,391			
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 838,429	12,00	34 061,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		(sut2+sut3)*19		2 838,429			
24	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	208,791	184,80	38 584,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut1+sut2+sut3		208,791			
25	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	45,675	120,00	5 481,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,400	108,00	6 415,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut1		59,400			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 788,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				4 788,00	
27	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	19,000	252,00	4 788,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(5,5+4,0)*2		19,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:
D11 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení vč. základů

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Horní Bečva	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	26848937
	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Fajfrová Irena	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			3 725 916,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 725 916,75	21,00%	782 442,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 508 359,27

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D11 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení vč. základů

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:	Fajfrová Irena	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 725 916,75
HSV - Práce a dodávky HSV	2 393 816,71
1 - Zemní práce	259 858,70
2 - Zakládání	214 647,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	503 718,69
4 - Vodorovné konstrukce	535 584,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	580 058,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	223 958,59
998 - Přesun hmot	75 990,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 332 100,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	181 054,98
713 - Izolace tepelné	78 198,50
763 - Konstrukce suché výstavby	194 771,37
764 - Konstrukce klempířské	58 091,85
766 - Konstrukce truhlářské	157 162,89
767 - Konstrukce zámečnické	524 840,88
771 - Podlahy z dlaždic	54 402,14
781 - Dokončovací práce - obklady	37 727,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 461,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 388,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D11 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení vč. základů

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					3 725 916,75			
D		HSV	Práce a dodávky HSV		2 393 816,71			
D		1	Zemní práce		259 858,70			
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	74,100	164,22	12 168,70	CS ÚRS 2021 02
VV		j	19,0*13,0*0,3	74,100				
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,684	646,03	15 946,60	CS ÚRS 2021 02
VV		pásy - hala						
VV		r3	(3,57+3,5+3,6+3,515+3,5+3,3+2,65+2,8+2,435)*(0,3+0,3*2)*(0,85+0,1)	24,684				
3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	17,459	604,34	10 551,17	CS ÚRS 2021 02
VV		vestavek - pásy						
VV		r2	(2,36*2+1,74+2,05+3,015+1,38+2,41)*(0,6+0,3*2)*(0,85+0,1)	17,459				
4	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	27,700	682,13	18 895,00	CS ÚRS 2021 02
VV		pás pod sloupy SH9,14,15						
VV		(5,065+0,3*2)*(1,2+0,3*2)*(1,2+0,1)			13,256			
VV		(2,1+0,3)*(0,9+0,3*2)*(1,2+0,1)			4,680			
VV		pod sloupy SH 13,18						
VV		(4,765+0,3*2)*(0,8+0,3*2)*(1,2+0,1)			9,764			
VV		r1	Součet	27,700				
5	K	133254103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	54,056	820,67	44 362,14	CS ÚRS 2021 02
VV		patky						
VV		(1,0+0,3*2)*(1,7+0,3*2)*(1,4+0,1)*2			11,040			
VV		(1,3+0,3*2)*(1,3+0,3*2)*(1,4+0,1)			5,415			
VV		(1,0+0,3*2)*(1,0+0,3*2)*(1,4+0,1)			3,840			
VV		(1,0+0,3*2)*(1,7+0,3*2)*(1,2+0,1)*4			19,136			
VV		(0,9+0,3*2)*(0,9+0,3*2)*(1,2+0,1)*5			14,625			
VV		s	Součet	54,056				
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47,138	156,55	7 379,45	CS ÚRS 2021 02
VV		pás pod sloupy SH9,14,15						
VV		(5,065+0,3*2+1,2+0,3*2)*2*(1,2+0,1)			19,409			
VV		(2,1+0,3+0,9+0,3*2)*2*(1,2+0,1)			10,140			
VV		pod sloupy SH 13,18						
VV		(4,765+0,3*2+0,8+0,3*2)*2*(1,2+0,1)			17,589			
VV		Součet						
					47,138			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47,138	91,66	4 320,67	CS ÚRS 2021 02
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	123,960	104,72	12 981,09	CS ÚRS 2021 02
VV		patky						
VV		(1,0+0,3*2+1,7+0,3*2)*2*(1,4+0,1)*2			23,400			
VV		(1,3+0,3*2+1,3+0,3*2)*2*(1,4+0,1)			11,400			
VV		(1,0+0,3*2+1,0+0,3*2)*2*(1,4+0,1)			9,600			
VV		(1,0+0,3*2+1,7+0,3*2)*2*(1,2+0,1)*4			40,560			
VV		(0,9+0,3*2+0,9+0,3*2)*2*(1,2+0,1)*5			39,000			
VV		Součet						
					123,960			
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	123,960	34,22	4 241,91	CS ÚRS 2021 02
10	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	162,614	51,81	8 425,03	CS ÚRS 2021 02
VV		odvoz+dovoz zeminy pro zásyp na mezideponii						
VV		z*2			162,614			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692	284,24	33 168,53	CS ÚRS 2021 02
VV		odvoz přebytečné zeminy						
VV		o	s+r1+r2+r3+j-z	116,692				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 166,920	24,20	28 239,46	CS ÚRS 2021 02
	VV		o*10		1 166,920			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	81,307	154,00	12 521,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		pro zásyp					
	VV		z		81,307			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	233,384	110,00	25 672,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		o*2,0		233,384			
15	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	116,692	20,01	2 335,01	CS ÚRS 2021 02
	VV		o		116,692			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	81,307	144,93	11 783,82	CS ÚRS 2021 02
	VV		s+r1+2+r3		123,899			
	VV		-(3,57+3,5+3,6+3,515+3,5+3,3+2,65+2,8+2,435)*0,3*(0,85-0,25+0,1)		-6,063			
	VV		-(2,36*2+1,74+2,05+3,015+1,38+2,41)*0,6*(0,85-0,3+0,1)		-5,973			
	VV		-1,3*1,3*(1,4-0,5+0,1)		-1,690			
	VV		-1,0*1,7*(1,4-0,5+0,1)*2		-3,400			
	VV		-1,0*1,0*(1,4-0,5+0,1)		-1,000			
	VV		-1,0*1,7*(1,2-0,03+0,1)*4		-8,636			
	VV		-0,9*0,9*(1,2-0,3+0,1)*5		-4,050			
	VV		-5,065*1,2*(1,2-0,3+0,1)		-6,078			
	VV		-2,1*0,9*(1,2-0,3+0,1)		-1,890			
	VV		-4,765*0,8*(1,2-0,3+0,1)		-3,812			
	VV	z	Součet		81,307			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	247,000	27,80	6 866,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		19,0*13,0		247,000			
D 2			Zakládání				214 647,94	
18	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	4,657	1 826,00	8 503,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,3*1,3*0,1		0,169			
	VV		1,0*1,7*0,1*6		1,020			
	VV		1,0*1,0*0,1		0,100			
	VV		0,9*0,9*0,1*5		0,405			
	VV		4,765*0,8*0,1		0,381			
	VV		5,065*1,2*0,1		0,608			
	VV		2,1*0,9*0,1		0,189			
	VV		(3,57+3,5+3,6+3,515+3,5+3,3+2,65+2,8+2,435)*0,3*0,1		0,866			
	VV		(2,36*2+1,74+2,05+3,015+1,38+2,41)*0,6*0,1		0,919			
	VV		Součet		4,657			
19	K	274321511	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,781	2 932,60	34 548,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		pásy - hala					
	VV		(3,57+3,5+3,6+3,515+2,65+2,8+2,435)*0,3*(0,85-0,25)		3,973			
	VV		(3,5+3,3)*0,3*(0,85-0,3)*2		2,244			
	VV		1,0*6*0,3*(0,5-0,25)		0,450			
	VV		1,0*0,3*(0,3-0,25)*4		0,060			
	VV		vestavek - pásy					
	VV		(2,36*2+1,74+2,05+3,015+1,38+2,41)*0,6*(0,85-0,3)		5,054			
	VV		Součet		11,781			
20	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	54,211	440,00	23 852,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		pásy - hala					
	VV		(3,57+3,5+3,6+3,515+2,65+2,8+2,435)*(0,85-0,25)*2		26,484			
	VV		(3,5+3,3)*(0,85-0,3)*2		7,480			
	VV		1,0*6*(0,5-0,25)*2		3,000			
	VV		1,0*(0,3-0,25)*4*2		0,400			
	VV		vestavek - pásy					
	VV		(2,36*2+1,74+2,05+3,015+1,38+2,41)*(0,85-0,3)*2		16,847			
	VV		Součet		54,211			
21	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	54,211	84,70	4 591,67	CS ÚRS 2021 02
22	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	25,848	2 932,60	75 801,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,3*1,3*(1,4-0,5)		1,521			
	VV		1,0*1,7*(1,4-0,5)*2		3,060			
	VV		1,0*1,0*(1,4-0,5)		0,900			
	VV		1,0*1,7*(1,2-0,3)*4		6,120			
	VV		0,9*0,9*(1,2-0,3)*5		3,645			
	VV		5,065*1,2*(1,2-0,3)		5,470			
	VV		2,1*0,9*(1,2-0,3)		1,701			
	VV		4,765*0,8*(1,2-0,3)		3,431			
	VV		Součet		25,848			
23	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	80,334	440,00	35 346,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,3*4*(1,4-0,5)		4,680			
	VV		(1,0+1,7)*2*(1,4-0,5)*2		9,720			
	VV		1,0*4*(1,4-0,5)		3,600			
	VV		(1,0+1,7)*2*(1,2-0,3)*4		19,440			
	VV		0,9*4*(1,2-0,3)*5		16,200			
	VV		(5,065+1,2)*2*(1,2-0,3)		11,277			
	VV		(2,1+0,9)*2*(1,2-0,3)		5,400			
	VV		(4,765+0,8)*2*(1,2-0,3)		10,017			
	VV		Součet		80,334			
24	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	80,334	91,30	7 334,49	CS ÚRS 2021 02
25	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,690	35 750,00	24 667,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		(960,3-270,3)*0,001		0,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				503 718,69	
26	K	311113141	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	13,390	907,50	12 151,43	CS ÚRS 2021 02
	VV		obvodový sokl haly					
	VV		(17,8-4,2)*(0,95+0,3)		17,000			
	VV		-3,8*0,95		-3,610			
	VV		Součet		13,390			
27	K	311113142	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	24,875	1 100,00	27 362,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		vestavba-spodní část zdíva ve styku se zeminou					
	VV		skladba S8					
	VV		(4,2*2+11,5)*(1,05+0,2)		24,875			
28	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	145,601	956,18	139 220,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		obvodové zdivo vestavby					
	VV		(4,2+8,8)*2*6,4		166,400			
	VV		(8,8+0,2*2)*1,5*0,5*2		13,800			
	VV		ztracené bednění					
	VV		-(4,2*2+8,8)*1,05		-18,060			
	VV		Mezisoučet		162,140			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,5*2,3*2		-6,900			
	VV		-1,5*1,25*4		-7,500			
	VV		-0,75*0,75		-0,563			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Mezisoučet		-16,539			
	VV		Součet		145,601			
29	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,075	35 200,00	2 640,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		do ztraceného bednění					
	VV		obvodový sokl haly					
	VV		(17,8-4,2-3,8)*3		29,400			
	VV		1,25*20		25,000			
	VV		vestavba-spodní část zdíva ve styku se zeminou					
	VV		(4,2*2+11,5)*3		59,700			
	VV		1,25*40		50,000			
	VV		Mezisoučet		164,100			
	VV		165*0,395*1,15*0,001		0,075			
30	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	2,000	745,80	1 491,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		"P2" 2		2,000			
31	K	317143434	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1800 do 2000 mm	kus	6,000	1 112,10	6 672,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		"P1" 6		6,000			
32	K	342151112.1	Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m vč. pomocné OK,lišt a všech doplňků	m2	228,000	652,30	148 724,40	
	VV		pohled severovýchodní					
	VV		4,2*(5,63-1,05)		19,236			
	VV		(17,8-4,2)*4,38		59,568			
	VV		-3,8*3,5*3		-39,900			
	VV		pohled severozápadní					
	VV		11,5*(4,38+0,35)		54,395			
	VV		11,5*(6,01-4,38)*0,5		9,373			
	VV		11,5*(7,26-6,01)		14,375			
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		(17,8-4,2-3,8-0,45)*(4,38-0,95)		32,071			
	VV		(3,8+0,45)*4,38		18,615			
	VV		-3,8*3,5		-13,300			
	VV		4,2*(5,63-1,05)		19,236			
	VV		pohled jihovýchodní					
	VV		11,5*(5,63-1,05)		52,670			
	VV		11,5*(7,26-5,63)*0,5		9,373			
	VV		-1,5*1,25*4		-7,500			
	VV		-0,75*0,75		-0,563			
	VV		Součet		227,649			
	VV		228		228,000			
33	M	55324717.1	panel sendvičový stěnový vnější, izolace PIR, tl 100mm vč.pomocné OK,lišt a všech doplňků	m2	262,200	621,50	162 957,30	
	VV		228*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		262,200			
34	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	18,925	132,00	2 498,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		2,7*5+3,15+2,275		18,925			
D 4			Vodorovné konstrukce				535 584,14	
35	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,200	3 235,10	16 822,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		strop vestavku					
	VV		40,000*0,1*1,3		5,200			
36	K	411354254	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vin v 92 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	40,000	616,00	24 640,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		strop vestavby					
	VV		4,2*11,5		48,300			
	VV		-2,2*3,91		-8,602			
	VV		Mezisoučet		39,698			
	VV		40		40,000			
37	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	40,000	22,00	880,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	40,000	207,83	8 313,20	CS ÚRS 2021 02
39	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	40,000	59,66	2 386,40	CS ÚRS 2021 02
40	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,268	35 750,00	9 581,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		výztuž D14 v každém žeburu TR					
	VV		4,2*5*(11,5-2,3)*1,208*1,15*0,001		0,268			
41	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,199	25 300,00	5 034,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		40*4,335*1,15*0,001		0,199			
42	K	444151112.1	Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m vč.pomocné OK,lišt a všech doplňků	m2	224,280	594,00	133 222,32	
	VV		trapézový plech					
	VV		13,6*6,3*2		171,360			
	VV		4,2*6,3*2		52,920			
	VV		Součet		224,280			
43	M	55324720.1	panel sendvičový stěnový vnější, izolace PIR tl 120mm vč.pomocné OK,lišt a všech doplňků	m2	239,499	701,80	168 080,40	
	VV		208,26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		239,499			
44	K	451475121.1	Podlití patek nesmrštitelnou zálivkovou hmotou tl,15mm	m2	0,900	1 804,00	1 623,60	
	VV		0,2*0,44*4		0,352			
	VV		0,2*0,22*2		0,088			
	VV		0,2*0,2*4		0,160			
	VV		0,2*0,18*8		0,288			
	VV		Mezisoučet		0,888			
	VV		0,9		0,900			
45	K	451R001	Mechanizace k opláštění a zastřešení	kpl	1,000	165 000,00	165 000,00	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				580 058,45	
46	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	232,024	231,00	53 597,54	CS ÚRS 2021 02
47	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	232,024	323,40	75 036,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		1.NP					
	VV		m.č.1.01					
	VV		(8,8+0,2*2+0,8+0,1)*4,38		44,238			
	VV		9,2*(6,1-4,38)*0,5		7,912			
	VV		-1,5*2,3*2		-6,900			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		(13,55-0,2+2,3)*(0,95+0,2)		17,998			
	VV		m.č.1.02					
	VV		(3,7+8,8)*2*(2,6+0,55)		78,750			
	VV		-1,5*2,3*2		-6,900			
	VV		-1,5*1,25*2		-3,750			
	VV		(1,5+2,3*2)*0,15*2		1,830			
	VV		(1,5+1,25)*2*0,2*2		2,200			
	VV		m.č.1.03					
	VV		3,91*6,2		24,242			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,2		0,948			
	VV		2.NP					
	VV		m.č.2.01-2.05					
	VV		(3,7+8,8)*2*(2,6+0,5)		77,500			
	VV		-0,75*0,75		-0,563			
	VV		-1,5*1,25*2		-3,750			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		0,75*4*0,2		0,600			
	VV		(1,5+1,25)*2*0,2*2		2,200			
	VV		Součet		232,024			
48	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,063	37,40	301,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		okna					
	VV		1,5*1,25*4		7,500			
	VV		0,75*0,75		0,563			
	VV		Součet		8,063			
49	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,000	220,00	4 180,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S7,S8					
	VV		pohled JZ					
	VV		5,0*0,95		4,750			
	VV		(13,55-5,0)*(0,95*2-0,6)*0,5		5,558			
	VV		pohled SV					
	VV		4,2*(1,05*2-0,45)*0,5		3,465			
	VV		pohled JV					
	VV		11,5*(1,05-0,6)		5,175			
	VV		Součet		18,948			
	VV		19		19,000			
50	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	19,000	55,00	1 045,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka vnějších stěn	m2	19,000	814,00	15 466,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S7,S8					
	VV		pohled JZ					
	VV		5,0*0,95		4,750			
	VV		(13,55-5,0)*(0,95*2-0,6)*0,5		5,558			
	VV		pohled SV					
	VV		4,2*(1,05*2-0,45)*0,5		3,465			
	VV		pohled JV					
	VV		11,5*(1,05-0,6)		5,175			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,948			
	VV		19		19,000			
52	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,660	5 280,00	51 004,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S2					
	VV		podkladní beton					
	VV		4,2*11,5*0,1		4,830			
	VV		betonová deska					
	VV		4,2*11,5*0,1		4,830			
	VV		Součet		9,660			
53	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	31,280	5 489,00	171 695,92	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S1					
	VV		(17,8-4,2)*11,5*0,2		31,280			
54	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	4,830	165,00	796,95	CS ÚRS 2021 02
55	K	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	4,830	220,00	1 062,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S2					
	VV		betonová deska					
	VV		4,2*11,5*0,1		4,830			
56	K	631319023	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)	m3	31,280	203,50	6 365,48	CS ÚRS 2021 02
57	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	9,660	105,60	1 020,10	CS ÚRS 2021 02
58	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	62,560	105,60	6 606,34	CS ÚRS 2021 02
	VV		31,28*2		62,560			
59	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	19,040	1 100,00	20 944,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(17,8+11,5)*2*0,1		5,860			
	VV		(17,8-4,2+11,5)*2*0,2		10,040			
	VV		(4,2+11,5)*2*0,1		3,140			
	VV		Součet		19,040			
60	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	19,040	110,00	2 094,40	CS ÚRS 2021 02
61	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,482	25 300,00	12 194,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		podkladní beton skladba S2					
	VV		4,2*11,5*4,335*0,001*1,15		0,241			
	VV		betonová deska					
	VV		4,2*11,5*4,335*0,001*1,15		0,241			
	VV		Součet		0,482			
62	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,758	25 300,00	69 777,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S1					
	VV		(17,8-4,2)*11,5*7,667*1,15*0,001*2		2,758			
63	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	30,110	445,50	13 414,01	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba stropu vestavby S3					
	VV		5,34+1,47+3,4+6,12+13,78		30,110			
64	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	60,220	20,90	1 258,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		"tl.60mm" 30,110*2		60,220			
65	K	634662112	Výplň dilatačních spar	m	49,600	165,00	8 184,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		13,5*2+11,3*2		49,600			
66	K	634911131	Řezání dilatačních spár v čerstvé betonové mazanině	m	49,600	121,00	6 001,60	CS ÚRS 2021 02
67	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	7,001	1 804,00	12 629,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S1					
	VV		13,00*10,77*0,05		7,001			
68	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	18,217	2 279,20	41 520,19	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladby S1,S2					
	VV		(13,0+3,315+0,6)*10,77*0,1		18,217			
69	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D5" 1		1,000			
70	M	55331492	záruběň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 311,00	3 311,00	CS ÚRS 2021 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				223 958,59	
71	K	93511321R	Osazen+dodávka odvodňovacího betonového šterbinový žlab 1000x250x200 s litinovou mříží vč.obetonování a všech doplňků	m	24,000	4 400,00	105 600,00	
	VV		"poznámka h" 24,0		24,000			
72	K	935114112	Mikrošterbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	18,000	880,00	15 840,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"poznámka g" 18,0		18,000			
73	K	935932614.1	Vpusť s kalovým košem šterbinový žlab	kus	1,000	1 958,00	1 958,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	431,270	39,60	17 078,29	CS ÚRS 2021 02
	VV		pro opláštění + zdivo (17,8-4,2+1,5*2)*2*(4,38*2+0,4-0,5)*0,5		143,756			
	VV		(11,5+1,5*2)*(4,38+6,01+0,35*2)*0,5		80,403			
	VV		(4,2+1,5)*(5,63*2+0,4-0,5)*0,5		31,806			
	VV		(11,5+1,5*2)*(5,63+7,26-0,4*2)*0,5*2		175,305			
	VV	leš	Součet		431,270			
75	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	38 814,300	1,10	42 695,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		leš*30*3		38 814,300			
76	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	431,270	28,60	12 334,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		leš		431,270			
77	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,120	70,40	4 584,45	CS ÚRS 2021 02
	VV		3,7*8,8*2		65,120			
78	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	815,10	815,10	CS ÚRS 2021 02
79	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	30,000	26,40	792,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,000*30		30,000			
80	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	543,40	543,40	CS ÚRS 2021 02
81	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	96,600	77,00	7 438,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		4,2*11,5*2		96,600			
82	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	156,400	66,00	10 322,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		(17,8-4,2)*11,5		156,400			
83	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		poznámka c					
	VV		3		3,000			
84	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	3,000	1 098,90	3 296,70	CS ÚRS 2021 02
	D	998	Přesun hmot				75 990,20	
85	K	998014221	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců	t	345,410	220,00	75 990,20	CS ÚRS 2021 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 332 100,04	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				181 054,98	
86	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	35,000	187,09	6 548,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		svislá izolace po terén					
	VV		35		35,000			
87	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	60,000	103,16	6 189,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		(18,0+12)*2		60,000			
88	K	711471052	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty položením textilního pásu s PE	m2	207,000	154,00	31 878,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S1,S2					
	VV		18,0*11,5		207,000			
89	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	241,259	294,80	71 123,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		207*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		241,259			
90	K	711472052	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty textilními pásem s PE	m2	35,000	198,00	6 930,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		svislá izolace po terén					
	VV		(18,0+11,5)*2*(0,3+0,58+0,3)*0,5		34,810			
	VV		35		35,000			
91	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	42,735	294,80	12 598,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		35*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		42,735			
92	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	207,000	55,00	11 385,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S1,S2					
	VV		18,0*11,5		207,000			
93	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	238,050	35,20	8 379,36	CS ÚRS 2021 02
	VV		207*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		238,050			
94	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	207,000	55,00	11 385,00	CS ÚRS 2021 02
95	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	238,050	22,00	5 237,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		207*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		238,050			
96	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní	m2	35,000	55,00	1 925,00	CS ÚRS 2021 02
97	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	42,000	35,20	1 478,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		35*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	35,000	55,00	1 925,00	CS ÚRS 2021 02
99	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	42,000	22,00	924,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		35*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		42,000			
100	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 779,060	1,77	3 148,94	CS ÚRS 2021 02
D		713	Izolace tepelné				78 198,50	
101	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	33,300	129,80	4 322,34	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S5- vestavba					
	VV		3,7*9,0		33,300			
102	M	63148109	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 150mm	m2	36,630	286,00	10 476,18	CS ÚRS 2021 02
	VV		33,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		36,630			
103	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	149,850	55,00	8 241,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S1-hala					
	VV		149,85		149,850			
104	M	28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	157,343	95,70	15 057,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		149,85*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		157,343			
105	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	40,250	55,00	2 213,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S2					
	VV		32,56+7,69		40,250			
106	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	42,263	165,00	6 973,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		40,25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		42,263			
107	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	30,110	55,00	1 656,05	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba stropu vestavby S3					
	VV		5,34+1,47+3,4+6,12+13,78		30,110			
108	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	31,616	49,50	1 564,99	CS ÚRS 2021 02
	VV		30,11*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		31,616			
109	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	19,813	275,00	5 448,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S7 -sokl skladovací hala					
	VV		(13,55+2,3)*(0,3+0,95)		19,813			
110	M	ISV.8591057302770	Isover EPS PERIMETR 120mm, $\lambda_D = 0,034$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1250x600x120mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.	m2	21,794	273,90	5 969,38	
	VV		19,813*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		21,794			
111	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	18,090	275,00	4 974,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S8-sokl vestavba					
	VV		(4,2+11,5-2,3)*(1,05+0,3)		18,090			
112	M	ISV.8591057302770	Isover EPS PERIMETR 120mm, $\lambda_D = 0,034$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1250x600x120mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.	m2	18,995	273,90	5 202,73	
	VV		18,09*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		18,995			
113	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	44,032	15,40	678,09	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S2					
	VV		32,56+7,69		40,250			
	VV		vytažení na stěny					
	VV		(3,7+8,8)*2*0,1		2,500			
	VV		(3,91+0,2+2,3)*2*0,1		1,282			
	VV		Součet		44,032			
114	M	28323056	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolací tl 1mm	m2	51,319	84,70	4 346,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		44,032*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		51,319			
115	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	771,264	1,39	1 072,06	CS ÚRS 2021 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				194 771,37	
116	K	763111321	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 46 dB	m2	11,893	938,30	11 159,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		1.NP -úklidová místnost m.č.1.03					
	VV		(0,8+0,1)*3,15		2,835			
	VV		2,925*(3,15+2,275)*0,5		7,934			
	VV		1,1*2,275		2,503			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		Součet		11,893			
117	K	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	13,588	1 192,40	16 202,33	CS ÚRS 2021 02
	VV		2.NP					
	VV		(3,7+2,5)*(2,6+0,1)		16,740			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		Součet		13,588			
118	K	763111444	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	17,762	1 378,30	24 481,36	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.NP m.č.2.02,2.03					
	VV		(2,45*2-0,8+1,25+1,0+0,125*2+1,0)*(2,6+0,1)		20,520			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		Součet		17,762			
119	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	11,500	75,90	872,85	CS ÚRS 2021 02
	VV		2,6*2+3,15*2		11,500			
120	K	763113323,1	SDK předstěna tl 200 profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 - s požární odolností R30	m2	34,224	1 441,00	49 316,78	
	VV		poznámka - b					
	VV		(3,91+2,3)*5,4		33,534			
	VV		2,3*(6,0-5,4)*0,5		0,690			
	VV		Součet		34,224			
121	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	1,500	1 540,00	2 310,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		m.č.2.02					
	VV		1,0*1,5		1,500			
122	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 30minut	m2	32,560	792,00	25 787,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S3					
	VV		m.č.1.02					
	VV		32,56		32,560			
123	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	25,890	1 100,00	28 479,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S5					
	VV		2.NP					
	VV		m.č.2.01,2.04,2.05					
	VV		5,34+6,12		11,460			
	VV		3,7*3,9		14,430			
	VV		Součet		25,890			
124	K	763131561	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	4,870	1 111,00	5 410,57	CS ÚRS 2021 02
	VV		skladba S5					
	VV		2.NP					
	VV		m.č.2.02,2.03					
	VV		1,47+3,4		4,870			
125	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	33,300	55,00	1 831,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		3,7*9,0		33,300			
126	M	28329282	<i>fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2</i>	m2	37,413	59,40	2 222,33	CS ÚRS 2021 02
	VV		33,3*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		37,413			
127	K	763164555	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	5,630	935,00	5 264,05	CS ÚRS 2021 02
	VV		obklad trámů					
	VV		0,5*2*5,63		5,630			
128	K	763164655	SDK obklad kčí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5	m2	8,445	1 002,10	8 462,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		obklad trámů					
	VV		0,5*3*5,63		8,445			
129	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	5,000	779,90	3 899,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		D2,D3,D4,D6					
	VV		1+1+1+2		5,000			
130	M	55331589	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 276,00	1 276,00	CS ÚRS 2021 02
131	M	55331594	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 529,00	3 058,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1+1		2,000			
132	M	55331595	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 557,60	3 115,20	CS ÚRS 2021 02
133	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 931,489	0,84	1 622,45	CS ÚRS 2021 02
D	764		Konstrukce klempířské				58 091,85	
134	K	764212661	Oplechování rovní okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm vč.všech doplňků	m	29,500	290,40	8 566,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		"K03" 29,5		29,500			
135	K	764216603.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 225 mm vč.všech doplňků	m	6,750	422,40	2 851,20	
	VV		"K01" 1,5*4		6,000			
	VV		"K02" 0,75		0,750			
	VV		Součet		6,750			
136	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč.všech doplňků	m	35,600	616,00	21 929,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		"K05" 35,6		35,600			
137	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm vč.všech doplňků	kus	4,000	738,10	2 952,40	CS ÚRS 2021 02
138	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm vč.všech doplňků	m	20,800	1 001,00	20 820,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		"K04" 20,8		20,800			
139	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	571,208	0,84	479,81	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	571,208	0,86	491,24	CS ÚRS 2021 02
D 766			Konstrukce truhlářské				157 162,89	
141	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	7,500	759,00	5 692,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		"O1"					
	VV		1,5*1,25*4		7,500			
142	M	61140051.1	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo 1500x1250mm U=1,2W/m2K vč.kování a všech doplňků,podrobný popis odk.O1	kus	4,000	7 389,80	29 559,20	
143	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"O/2" 1		1,000			
144	M	61140051.2	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo 750x750mm U=1,2W/m2K vč.kování a všech doplňků,podrobný popis odk.O2	kus	1,000	3 510,10	3 510,10	
145	K	766660001	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	990,00	5 940,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D2-D6"					
	VV		4+2		6,000			
146	M	61162085.1	dveře jednokřídle plné 700x1970mm vč.kování,povrch.úpravy a všech doplňků podrobný popis odk.D2	kus	1,000	2 468,40	2 468,40	
147	M	61162085.2	dveře jednokřídle plné 700x1970mm vč.kování,povrch.úpravy,mřížky a všech doplňků podrobný popis odk.D3	kus	1,000	3 166,90	3 166,90	
148	M	61162085.3	dveře jednokřídle plné 700x1970mm vč.kování,povrch.úpravy, a všech doplňků podrobný popis odk.D4	kus	1,000	2 468,40	2 468,40	
149	M	61162085.4	dveře jednokřídle z 1/3 prosklené 800x1970mm vč.kování,povrch.úpravy, a všech doplňků podrobný popis odk.D5	kus	1,000	4 202,00	4 202,00	
150	M	61162085.5	dveře jednokřídle z 1/3 prosklené 800x1970mm vč.kování,povrch.úpravy, a všech doplňků podrobný popis odk.D6	kus	2,000	4 202,00	8 404,00	
151	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2021 02
152	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2021 02
153	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	7,088	354,20	2 510,57	CS ÚRS 2021 02
	VV		(1,5*4+0,75)*1,05		7,088			
154	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	5,000	44,00	220,00	CS ÚRS 2021 02
155	K	7668211R1	Montáž +dodávka kovové šatní skříně jednokřídlové 1800x300x500,vč.všech doplňků podrobný popis odk.Z/2	kus	8,000	5 830,00	46 640,00	
	VV		8		8,000			
156	K	7668211R2	Montáž +dodávka kuchyňská linka vč.všech doplňků podrobný popis odk.T1	kus	1,000	40 249,00	40 249,00	
157	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 562,411	0,59	921,82	CS ÚRS 2021 02
D 767			Konstrukce zámečnické				524 840,88	
158	K	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hm do 20 kg	m	4,300	519,20	2 232,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		"Z/1" 4,3		4,300			
159	M	5531R001	Zámečnické konstrukce	kg	80,000	165,00	13 200,00	
160	K	7676403R01	Montáž +dodávka dveří ocelových vnitřních 2-kř. 1/3 proskl.1400x2250mm vč.zárubní,kování,povrch.úpravy a všech doplňků,podrobný popis odk.D1	kus	2,000	39 171,00	78 342,00	
161	K	7676403R02	Montáž +dodávka sekční průmysl.vrata s dveřmi 3800x3500mm U=1,2W/m2K vč.zárubní,elektro.pohonu,kování,povrch.úpravy a všech doplňků,podrobný popis odk.V1	kus	2,000	106 493,20	212 986,40	
162	K	7676403R03	Montáž +dodávka sekční průmysl.vrata s dveřmi 3800x3500mm U=1,2W/m2K vč.zárubní,elektro.pohonu,kování,povrch.úpravy a všech doplňků,podrobný popis odk.V2	kus	2,000	106 493,20	212 986,40	
163	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 197,474	0,98	5 093,52	CS ÚRS 2021 02
D 771			Podlahy z dlaždic				54 402,14	
164	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	30,110	38,50	1 159,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		d1		30,110			
165	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	36,500	154,00	5 621,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		m.č.2.01,2.04,2.05					
	VV		(1,125+4,75)*2		11,750			
	VV		(2,45+2,5)*2		9,900			
	VV		(3,7+3,725)*2		14,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		36,500			
166	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	4,198	544,50	2 285,81	CS ÚRS 2021 02
		VV	36,500*0,1*1,15		4,198			
167	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,110	594,00	17 885,34	CS ÚRS 2021 02
		VV	2.NP m.č.2.01-2.05					
		VV d1	5,34+1,47+3,4+6,12+13,78		30,110			
168	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	33,121	544,50	18 034,38	CS ÚRS 2021 02
		VV	30,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,121			
169	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,870	22,00	107,14	CS ÚRS 2021 02
		VV	1,47+3,4		4,870			
170	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	30,110	33,00	993,63	CS ÚRS 2021 02
		VV	d1		30,110			
171	K	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	30,110	38,50	1 159,24	CS ÚRS 2021 02
		VV	d1		30,110			
172	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,870	440,00	2 142,80	CS ÚRS 2021 02
		VV	m.č.2.02,2.03					
		VV	1,47+3,4		4,870			
173	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,150	220,00	3 113,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	(2,45+1,125+1,0)*2		9,150			
		VV	(1,0+1,5)*2		5,000			
		VV	Součet		14,150			
174	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	525,016	3,62	1 900,56	CS ÚRS 2021 02
D 781			Dokončovací práce - obklady			37 727,94		
175	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,000	41,43	1 077,18	CS ÚRS 2021 02
		VV	ob		26,000			
176	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,860	484,00	4 288,24	CS ÚRS 2021 02
		VV	m.č.2.02					
		VV	(1,0+1,5)*2*0,15		0,750			
		VV	(0,85+1,25*2)*2,0		6,700			
		VV	m.č.2.03					
		VV	(2,45+1,25+1,0)*2*0,15		1,410			
		VV	Součet		8,860			
177	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,000	577,50	15 015,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	m.č.2.02					
		VV	(1,0+1,5)*2*2,0-0,7*2,0		8,600			
		VV	m.č.2.03					
		VV	(2,45+1,25+1,0)*2*2,0-0,7*2,0		17,400			
		VV ob	Součet		26,000			
178	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	28,600	443,30	12 678,38	CS ÚRS 2021 02
		VV	26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,600			
179	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	8,600	22,00	189,20	CS ÚRS 2021 02
		VV	(1,0+1,5)*2*2,0-0,7*2,0		8,600			
180	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	26,000	33,00	858,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	ob		26,000			
181	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	26,000	38,50	1 001,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	ob		26,000			
182	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,480	814,00	390,72	CS ÚRS 2021 02
		VV	poznámka i					
		VV	0,6*0,8		0,480			
183	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,528	2 926,00	1 544,93	CS ÚRS 2021 02
		VV	0,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,528			
184	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	370,427	1,85	685,29	CS ÚRS 2021 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry			7 461,30		
185	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,000	146,30	2 487,10	CS ÚRS 2021 02
		VV	"Z/1"					
		VV	4,3*1,1*1,5		7,095			
		VV	zárubně					
		VV	(0,7+1,97*2)*0,35*3		4,872			
		VV	(0,8+1,97*2)*0,35*3		4,977			
		VV	Mezisoučet		16,944			
		VV	17		17,000			
186	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,000	146,30	4 974,20	CS ÚRS 2021 02
		VV	17*2		34,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			38 388,19		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
187	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	272,926	20,90	5 704,15	CS ÚRS 2021 02
188	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	66,091	22,00	1 454,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		66,091		66,091			
189	K	784181109	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	61,079	22,00	1 343,74	CS ÚRS 2021 02
	vv		61,079		61,079			
190	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	272,926	72,60	19 814,43	CS ÚRS 2021 02
	vv		m.č.1.02					
	vv		32,56		32,560			
	vv		(3,7+8,8)*2*2,6		65,000			
	vv		m.č.1.03					
	vv		7,69		7,690			
	vv		(2,925+1,1+0,8)*2*(3,15+2,275)*0,5		26,176			
	vv		m.č.2.01					
	vv		5,34		5,340			
	vv		(1,125+4,75)*2*2,6		30,550			
	vv		m.č.2.02					
	vv		1,47		1,470			
	vv		(1,0+1,5)*2*(2,6-2,0)+4		7,000			
	vv		m.č.2.03					
	vv		3,4		3,400			
	vv		(2,45+2,125)*2*(2,6-2,0)+4,0		9,490			
	vv		m.č.2.04					
	vv		6,12		6,120			
	vv		(2,45+2,5)*2*2,6		25,740			
	vv		m.č.2.05					
	vv		13,78		13,780			
	vv		(3,7+3,725)*2*2,6		38,610			
	vv		Součet		272,926			
191	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	66,091	79,20	5 234,41	CS ÚRS 2021 02
	vv		m.č.1.01					
	vv		(13,55-0,3+2,3)*(0,95+0,2)		17,883			
	vv		(8,8+0,2*2)*4,38		40,296			
	vv		(8,8+0,2*2)*(6,1-4,38)*0,5		7,912			
	vv		Součet		66,091			
192	K	784211129	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	61,079	79,20	4 837,46	CS ÚRS 2021 02
	vv		(3,91*2+2,3+0,25)*(5,63+6,15)*0,5		61,079			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:
D12 - D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 790 463,20	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 790 463,20	21,00%	375 997,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 166 460,47

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis: **D12 - D.1.2 Stavebně konstrukční řešení**

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř	Zpracovatel:	Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 790 463,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 572 326,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 570 308,58
998 - Přesun hmot	2 018,02
PSV - Práce a dodávky PSV	218 136,60
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	218 136,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D12 - D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 790 463,20

D HSV Práce a dodávky HSV

1 572 326,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 570 308,58

1	K	953946125	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 10 do 20 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	17,477	16 537,00	289 017,15	CS ÚRS 2021 02
	vv		OK haly					
	vv		17477,0*0,001		17,477			
2	M	5531R003	Ocelové konstrukce	kg	17 477,000	56,74	991 644,98	
3	K	953946R001	Dílenská dokumentace vč.dimensování spojů	kpl	1,000	86 130,08	86 130,08	
4	K	953946R002	Manipulační technika	kpl	1,000	185 944,37	185 944,37	
5	K	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	56,000	120,75	6 762,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		4*14		56,000			
6	K	953961216	Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	126,50	2 024,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		základy					
	vv		4*4		16,000			
7	K	953965145	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 400 mm	kus	56,000	120,75	6 762,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	16,000	126,50	2 024,00	CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot

2 018,02

9	K	998014221	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců	t	17,548	115,00	2 018,02	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

218 136,60

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

218 136,60

10	K	789222523	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy II stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2	m2	479,000	149,50	71 610,50	CS ÚRS 2021 02
	vv		OK haly					
	vv		479,0		479,000			
11	K	789326211.1	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II základní	m2	479,000	151,80	72 712,20	
	vv		479,000		479,000			
12	K	789326221.1	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II krycí (vrchní)	m2	958,000	77,05	73 813,90	
	vv		479*2,0		958,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:
D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:
D141 - D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Horní Bečva	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	26848937
	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Fajfrová Irena	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			195 609,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 609,71	21,00%	41 078,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	236 687,75

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:

D141 - D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	195 609,71
HSV - Práce a dodávky HSV	48 287,18
1 - Zemní práce	33 865,18
4 - Vodorovné konstrukce	2 006,00
8 - Trubní vedení	12 416,00
PSV - Práce a dodávky PSV	143 122,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	39 111,74
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	56 492,35
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	36 159,76
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	6 481,35
767 - Konstrukce zámečnické	4 877,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru							
Objekt:							
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru							
Soupis:							
D13 - D.1.4 Technika prostředí							
Úroveň 3:							
D141 - D.1.4.1 Zdravotně technické instalace							
Místo:				Datum:			
Horní Bečva				23.02.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Obec Horní Bečva				Ing. Libor Dobiáš s.r.o.			
Uchazeč:				Fajfrová Irena			
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spoju 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 195 609,71

D		HSV	Práce a dodávky HSV				48 287,18	
D		1	Zemní práce				33 865,18	
56	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 02
VV			1,00*1,00*20,00	20,000				
57	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	258,40	5 168,00	CS ÚRS 2021 02
VV			1,00*1,00*20,00	20,000				
58	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
VV			20,00*2,00	40,000				
59	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,000	18,19	363,80	CS ÚRS 2021 02
VV			20,00	20,000				
60	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,500	131,75	1 251,63	CS ÚRS 2021 02
VV			ve zpevněných plochách	9,500				
VV			1,00*(1,00-0,10-0,425)*20,00					
61	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	19,000	345,00	6 555,00	CS ÚRS 2021 02
VV			9,5*2 'Přepočtené koeficientem množství	19,000				
53	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,500	195,50	1 661,75	CS ÚRS 2021 02
VV			1,00*0,425*20,00	8,500				
54	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	17,000	345,00	5 865,00	CS ÚRS 2021 02
VV			8,5*2 'Přepočtené koeficientem množství	17,000				
D		4	Vodorovné konstrukce				2 006,00	
55	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,000	1 003,00	2 006,00	CS ÚRS 2021 02
VV			pod potrubí					
VV			1,0*0,1*20,00	2,000				
D		8	Trubní vedení				12 416,00	
1	K	817374112R	Napojení na stávající kanalizační šachtu betonovou - jádrová navrtávka + utěsnění	kus	1,000	1 711,00	1 711,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti snížením poklopu	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2021 02
3	M	63126038	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 D400	kus	1,000	8 944,00	8 944,00	CS ÚRS 2021 02
4	M	55241434	příslušenství kompozitních poklopů - těsnění (pachotěsné) 1m	kus	1,000	1 211,00	1 211,00	CS ÚRS 2021 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				143 122,53	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				39 111,74	
5	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125, vč.tvarovek	m	20,000	806,00	16 120,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110, vč.tvarovek	m	8,000	712,00	5 696,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40, vč.tvarovek	m	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50, vč.tvarovek	m	16,000	276,00	4 416,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	81,00	81,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	91,00	273,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	721212124R	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	8 965,00	8 965,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721226522	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 50 - odvod kondenzátu od plynového kotle	kus	1,000	411,00	411,00	
14	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	1 101,00	1 101,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	721274121.HLE	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	311,00	311,00	
16	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	46,000	12,00	552,00	CS ÚRS 2021 02
VV		2+16+8+20			46,000			
17	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	387,360	0,97	375,74	CS ÚRS 2021 02
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					
							56 492,35	
18	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	17,000	517,00	8 789,00	CS ÚRS 2021 02
19	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	40,000	241,00	9 640,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	10,000	273,00	2 730,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	40,000	54,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	27,000	59,00	1 593,00	CS ÚRS 2021 02
VV		10,00+17,00			27,000			
23	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	8,000	253,00	2 024,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	1,000	2 088,00	2 088,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	722232503	Potrubní oddělovač G 1" PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	15 114,00	15 114,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	9 874,00	9 874,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	67,000	9,00	603,00	CS ÚRS 2021 02
VV		40+10+17			67,000			
31	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	50,000	12,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	561,610	0,59	331,35	CS ÚRS 2021 02
D		725	Zdravotnicka - zařízeníové předměty					
							36 159,76	
33	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	1 611,00	1 611,00	CS ÚRS 2021 02
34	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, vč.sedátka	soubor	1,000	4 095,00	4 095,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby, vč.zápachového uzávěru - chrom	soubor	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	725244506	Zástěna sprchová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné vstup z čela na vaničku 900 mm	soubor	1,000	10 024,00	10 024,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 475,00	5 475,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW - umístění pod dřez, vč.pojitného ventilu	soubor	1,000	3 811,00	3 811,00	CS ÚRS 2021 02
39	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou	soubor	3,000	96,00	288,00	CS ÚRS 2021 02
41	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 517,00	1 517,00	CS ÚRS 2021 02
43	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 598,00	1 598,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 215,00	1 215,00	CS ÚRS 2021 02
45	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková, vč.sprchové soupravy	soubor	1,000	2 417,00	2 417,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	271,00	271,00	CS ÚRS 2021 02
47	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	361,020	0,16	57,76	CS ÚRS 2021 02
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace					
							6 481,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	6 471,00	6 471,00	CS ÚRS 2021 02
49	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	%	64,710	0,16	10,35	CS ÚRS 2021 02
D		767	Konstrukce zámečnické				4 877,33	
50	K	767995111R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg - Uchycení potrubí systémové (svislé stoupačky, D+M, vč.povrchové úpravy	kg	70,000	69,00	4 830,00	CS ÚRS 2021 02
VV			15,00+35,00+20,00		70,000			
51	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	48,300	0,98	47,33	CS ÚRS 2021 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 200,00	
52	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - stavební přípomocce	hod	10,000	420,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
VV			5+5		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:
D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:
D142 - D.1.4.2 Vzduchotechnika

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Horní Bečva	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	26848937
	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Fajfrová Irena	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			10 411,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 411,00	21,00%	2 186,31
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		12 597,31

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis: D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3: **D142 - D.1.4.2 Vzduchotechnika**

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:		Fajfrová Irena
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 411,00
1 - V1 - větrání hygienických zařízení	4 411,00
2 - Lešení	1 000,00
3 - Zaregulování, revize, kvalifikační měření, ostatní	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:

D142 - D.1.4.2 Vzduchotechnika

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem10 411,00

D1V1 - větrání hygienických zařízení4 411,00

1	K	V1.1	D+M ventilátor v provedení z elektricky nevodivého termoplastu bílé barvy; kuličková ložiska; zpětná klapka; led indikátor chodu; provedení s časovým doběhem na světelný okruh; V=70m3/h; Pext=20Pa; Pel=14W; 230V;	kus	1,000	2 211,00	2 211,00	
2	K	V1.10	D+M Kruhová plastová mřížka se sítkou; bílá; ø100mm	kus	1,000	150,00	150,00	
3	K	V1.11	Ohebná hadice ø100mm, hliníková, jednovstvá	kus	1,000	850,00	850,00	
4	K	V1.2	"D+M Kruhové potrubí SPIRO - rovné trouby z pozinkovaného plechu skupiny I ve třídě těsnosti B; včetně těsnícího, spojovacího a závěsného materiálu"	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	

D2Lešení1 000,00

5	K	10.1	Lešení lehké prostorové, vnitřní, o výšce podlahy do 1,9 m (lešení může být nahrazeno pojízdnou plošinou)	kus	2,000	500,00	1 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	--------	----------	--

D3Zaregulování, revize, kvalifikační měření, ostatní5 000,00

6	K	10.2	Individuální vyzkoušení	hod	0,500	600,00	300,00	
7	K	10.3	Uvedení zařízení do provozu	hod	0,500	600,00	300,00	
8	K	10.4	Komplexní vyzkoušení zařízení	hod	0,500	600,00	300,00	
9	K	10.5	Zaregulování VZT systému	hod	0,500	600,00	300,00	
10	K	10.6	Zaškolení obsluhy	hod	0,500	600,00	300,00	
11	K	10.7	"Výrobní dokumentace V elektronické podobě ve formátu dwg, pdf, doc, xls. Dále ve dvou tištěných paré."	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
12	K	10.8	"Dodavatelská dokumentace stavby Certifikáty, pasporty, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení, revize,"	kus	1,000	500,00	500,00	

	VV		dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody na obsluhu, protokol o zaškolení obsluhy, apod.					
	VV		1		1,000			
13	K	10.9	"Dokumentace skutečného provedení díla V elektronické podobě ve formátu dwg, pdf, doc, xls. Dále ve dvou tištěných paré."	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		Zaznamenání veškerých změn v průběhu realizace díla oproti projektové dokumentaci.					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:
D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:
D143 - D.1.4.3 Vytápění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Horní Bečva	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	26848937
	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Fajfrová Irena	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		385 894,24	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	385 894,24	21,00%	81 037,79
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		466 932,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:

D143 - D.1.4.3 Vytápění

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:		Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	385 894,24
HSV - Práce a dodávky HSV	11 312,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 312,00
PSV - Práce a dodávky PSV	323 062,24
713 - Izolace tepelné	26 065,62
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 630,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 688,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	69 247,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 475,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	76 758,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	39 343,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	95 888,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 967,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	51 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:

D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:

D143 - D.1.4.3 Vytápění

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

385 894,24

DHSVPráce a dodávky HSV

11 312,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 312,00

29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	64,00	512,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	2,400	1 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
VV0,30*(2+2)*2					2,400			
24	K	977151211	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	3,000	2 400,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 02
VV0,30*5*2					3,000			

DPSVPráce a dodávky PSV

323 062,24

D713Izolace tepelné

26 065,62

53	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	121,000	12,00	1 452,00	CS ÚRS 2021 02
VV38+55+25+3					121,000			
54	M	63154003	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm	m	123,420	105,00	12 959,10	CS ÚRS 2021 02
VV121*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					123,420			
55	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	56,100	112,00	6 283,20	CS ÚRS 2021 02
VV55*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					56,100			
56	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	25,500	187,00	4 768,50	CS ÚRS 2021 02
VV25*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					25,500			
57	M	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	3,060	197,00	602,82	CS ÚRS 2021 02
VV3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					3,060			

D722Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 630,00

30	K	722212440	Orientační štítky	soubor	30,000	121,00	3 630,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	-------------------	--------	--------	--------	----------	----------------

D723Zdravotechnika - vnitřní plynovod

1 688,00

22	K	723150365	Chránička do D 38x2,6 mm	m	8,000	211,00	1 688,00	CS ÚRS 2021 02
VV0,50*(14+2)					8,000			

D731Ústřední vytápění - kotelny

69 247,00

48	K	731244204R	Plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem teplé vody, Q=4,7-19,8kW, (při topné vodě 80/60°C), Průtok odebrané vody TV (D-dle ČSN EN 625) je 12,5 l/min, ZP=0,48-2,04m3/h, zásuvka 1N-230V, P=66W, odkouření 60/100mm, ekvitermní set + čidlo venkovní tep	soubor	1,000	48 102,00	48 102,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	8 896,00	8 896,00	CS ÚRS 2021 02
52	K	731810341	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm, vč.tvarovek	m	4,500	2 722,00	12 249,00	CS ÚRS 2021 02
VV0,50+1,00*4					4,500			

D732Ústřední vytápění - strojovny

3 475,00

49	K	732331105	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám - uzamykatelného kulového kohoutu DN 3/4", tlak plynu 1,2bar	kus	1,000	1 175,00	1 175,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	76 758,00				
1	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	58,000	412,00	23 896,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	55,000	517,00	28 435,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	25,000	689,00	17 225,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	3,000	987,00	2 961,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	14,000	129,00	1 806,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	4,000	207,00	828,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	141,000	9,00	1 269,00	CS ÚRS 2021 02
VV			58+55+25+3	141,000				
D 734			Ústřední vytápění - armatury	39 343,00				
31	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	226,00	904,00	CS ÚRS 2021 02
45	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	2 874,00	5 748,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání, s automatickým omezením průtoku	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání, s automatickým omezením průtoku	kus	2,000	2 844,00	5 688,00	CS ÚRS 2021 02
19	K	734221683	Termostatická hlavice v provedení antivandal, M 30x1,5	kus	7,000	1 102,00	7 714,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	653,00	653,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	273,00	546,00	CS ÚRS 2021 02
47	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	4,000	412,00	1 648,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000	489,00	1 956,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	3,000	321,00	963,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	210,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 02
34	K	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2021 02
43	K	734291263	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity	kus	2,000	358,00	716,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	734291265	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	321,00	642,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	461,00	922,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	697,00	1 394,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	734292772	Kulový kohout s ovládací vrtulkou - červená, vnější x vnitřní závit, chromovaný pod odvzdušňovací ventil 1/2"	kus	4,000	231,00	924,00	CS ÚRS 2021 02
39	K	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	4,000	573,00	2 292,00	CS ÚRS 2021 02
41	K	734421103R	Manometr včetně smyčky a zkušebního kohoutu, rozsah 0-600kPa, G 1/2"	kus	1,000	1 421,00	1 421,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	5,000	311,00	1 555,00	CS ÚRS 2021 02
VV			4+1	5,000				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	95 888,00				
9	K	735151379	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W, s bočním připojením, vč.konzol	kus	2,000	3 781,00	7 562,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	735152171	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 W	kus	1,000	2 899,00	2 899,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	735152175	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 483 W	kus	2,000	3 017,00	6 034,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	735152480	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W	kus	1,000	5 211,00	5 211,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,000	158,00	158,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	KRD.KLC1500450010	Trubkové otopné těleso, vyrobena z uzavřených ocelových profilů, vel. 1500/450 mm, vč. upevňovacích prvků	kus	1,000	3 211,00	3 211,00	
58	K	735419127R	Vytápěcí jednotka teplovzdušná, velikost 1, výkon řada 1, provedení Industry (lakovaný celový plech RAL 7000), oběhová, pouze topení, výměník Cu/Al, napojení zprava, vnější závit, sekundární žaluzie, Q=8,9kW, TV 75/60°C, 1N-230V, P=150W, pevn.konz., D+M	soubor	2,000	29 859,00	59 718,00	CS ÚRS 2021 02
59	K	735419128R	Příslušenství - ovládací skříňka a termostat., D+M	soubor	1,000	11 095,00	11 095,00	

D	767	Konstrukce zámečnické					6 967,62	
20	K	767995111R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg - Uchycení potrubí systémové (svislé stoupačky, D+M, vč.povrchové úpravy	kg	100,000	69,00	6 900,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		100,00		100,000			
21	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	69,000	0,98	67,62	CS ÚRS 2021 02

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					51 520,00	
25	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		8		8,000			
27	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"Vypouštění a napouštění systému" 4		4,000			
26	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	108,000	420,00	45 360,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"Topná zkouška-vyvážení a zaregulování systému" 72		72,000			
	vv		"Hydraulické vyvážení topného systému" 36		36,000			
	vv		Součet		108,000			
28	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"Dozor po svařování" 4		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis:
D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:
D144 - D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Obec Horní Bečva	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	26848937
	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Fajfrová Irena	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		621 620,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	621 620,62	21,00%	130 540,33
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	752 160,95

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis: D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3:

D144 - D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:		Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	621 620,62
M - Práce a dodávky M	621 620,62
21-M - Elektromontáže	621 620,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D1 - D.1 Hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Soupis: D13 - D.1.4 Technika prostředí

Úroveň 3: D144 - D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

Místo: Horní BečvaDatum: 23.02.2024

Zadavatel: Obec Horní BečvaProjektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70řZpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem621 620,62

D MPráce a dodávky M621 620,62

D 21-MElektromontáže621 620,62

1	K	2100	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod viz.příloha	kpl	1,000	621 620,62	621 620,62	
---	---	------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D2 - D.2 Přípojky

Soupis:
D21 - D.2.1 Přípojka elektrické energie

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			110 189,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 189,68	21,00%	23 139,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 329,51

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D2 - D.2 Přípojky

Soupis: D21 - D.2.1 Přípojka elektrické energie

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:		Fajfrová Irena
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 189,68
M - Práce a dodávky M	110 189,68
21-M - Elektromontáže	110 189,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D2 - D.2 Přípojky

Soupis: D21 - D.2.1 Přípojka elektrické energie

Místo: Horní BečvaDatum: 23.02.2024

Zadavatel: Obec Horní BečvaProjektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70řZpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 189,68	
	D	M	Práce a dodávky M				110 189,68	
	D	21-M	Elektromontáže				110 189,68	
1	K	21001	Přípojka elektrické energie viz.příloha	kpl	1,000	110 189,68	110 189,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D2 - D.2 Přípojky

Soupis:
D22 - D.2.2 Přípojka kanalizace

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			511 700,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	511 700,07	21,00%	107 457,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	619 157,08

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D2 - D.2 Přípojky

Soupis:

D22 - D.2.2 Přípojka kanalizace

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:	Fajfrová Irena	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	511 700,07
HSV - Práce a dodávky HSV	487 698,55
1 - Zemní práce	209 731,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 931,84
4 - Vodorovné konstrukce	7 369,04
5 - Komunikace pozemní	89 632,50
8 - Trubní vedení	150 089,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 192,12
998 - Přesun hmot	26 751,45
72 - Zdravotechnika	149,52
PSV - Práce a dodávky PSV	16 252,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 252,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D2 - D.2 Přípojky

Soupis:

D22 - D.2.2 Přípojka kanalizace

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

511 700,07

DHSVPráce a dodávky HSV

487 698,55

D1Zemní práce

209 731,93

1	K	132254203	Hloubení zapažených rýh ř do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	82,800	450,00	37 260,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		větev D1,D2					
	vv		1,0*1,2*17,0		20,400			
	vv		1,0*1,2*40,0		48,000			
	vv		1,0*1,2*12,0		14,400			
	vv	r	Součet		82,800			
2	K	133254101	Hloubení řachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	6,480	1 250,00	8 100,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"řd4"					
	vv		1,2*1,2*1,5		2,160			
	vv		"řd35,řd6"					
	vv		1,2*1,2*1,5*2		4,320			
	vv	s	Součet		6,480			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení řtěn rýh hl do 2 m	m2	138,000	45,00	6 210,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		r/1,2*2		138,000			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení řtěn rýh hl do 2 m	m2	138,000	15,00	2 070,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	151101201	Zřízení příložného pažení řtěn výkopu hl do 4 m	m2	21,600	95,20	2 056,32	CS ÚRS 2021 02
	vv		"řd4"					
	vv		1,2*4*1,5		7,200			
	vv		"řd35,řd6"					
	vv		1,2*4*1,5*2		14,400			
	vv		Součet		21,600			
6	K	151101211	Odstranění příložného pažení řtěn hl do 4 m	m2	21,600	31,11	671,98	CS ÚRS 2021 02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,280	258,40	23 069,95	CS ÚRS 2021 02
	vv	o	r+s		89,280			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	178,560	150,00	26 784,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		o*2,0		178,560			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	89,280	18,19	1 624,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		o		89,280			
10	K	174151101	Zásyp jam, řachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,853	131,75	5 909,38	CS ÚRS 2021 02
	vv		ve zpevněných plochách					
	vv		r+s		89,280			
	vv		-p1-p2		-43,347			
	vv		-0,6*0,6*1,5*2		-1,080			
	vv	z	Součet		44,853			
11	M	58331200	řtěrkořisek netříděný zásypový	t	89,706	550,00	49 338,30	CS ÚRS 2021 02
	vv		44,853*2 'Přepočtené koeficientem množství		89,706			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	36,000	195,50	7 038,00	CS ÚRS 2021 02
	vv	p1	1,0*0,5*72,0		36,000			
13	M	58337331	řtěrkořisek frakce 0/22	t	72,000	550,00	39 600,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		36*2 'Přepočtené koeficientem množství		72,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 931,84	
14	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	72,000	40,72	2 931,84	CS ÚRS 2021 02
	D	4	Vodorovné konstrukce				7 369,04	
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze řtěrkořísku	m3	7,347	1 003,00	7 369,04	CS ÚRS 2021 02
	vv		pod potrubí					
	vv		1,0*0,1*72,0		7,200			
	vv		pod řachty DN 600					
	vv		0,7*0,7*0,1*3		0,147			
	vv	p2	Součet		7,347			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				89 632,50	
16	K	5771342R1	Odstranění+obnova stávající zpevněné plochy,vč.podkl.vrstev,odvozu stávajícího povrchu na skládky,popatek za skládku a všech doplňků	m2	40,000	1 572,50	62 900,00	
	vv		1,0*40,0		40,000			
17	K	5771342R2	Odstranění+obnova stávající asfaltové zpevněné plochy,vč.podkl.vrstev,odvozu stávajícího povrchu na skládky,popatek za skládku a všech doplňků	m2	17,000	1 572,50	26 732,50	
	vv		1,0*17,0		17,000			
D 8			Trubní vedení				150 089,67	
18	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	72,000	619,65	44 614,80	CS ÚRS 2021 02
19	K	87739R001	Napojení stávaj. uliční vpusti DN 150	kus	3,000	10 625,00	31 875,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	72,000	23,89	1 720,08	CS ÚRS 2021 02
21	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	5 848,00	5 848,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"Šd4" 1		1,000			
22	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	6 154,00	12 308,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"Šd35,Šd6" 2		2,000			
23	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	3,000	2 040,00	6 120,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	117,30	351,90	CS ÚRS 2021 02
25	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 187,50	9 562,50	CS ÚRS 2021 02
26	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>7 046,63</i>	<i>21 139,89</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
27	M	28661939	<i>prstenec šachtový betonový dno DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 720,00</i>	<i>8 160,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
28	M	28661941	<i>adaptér šachtový teleskopický dno DN 600 pro třídu zatížení D 400 (vč.těsnění)</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 796,50</i>	<i>8 389,50</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 192,12	
29	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,150	6 145,50	921,83	CS ÚRS 2021 02
	vv		napojení do stáv.beton.šachty					
	vv		0,15		0,150			
30	M	5529130R1	<i>utěsnění potrubí DN 200</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>270,29</i>	<i>270,29</i>	
D 998			Přesun hmot				26 751,45	
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	178,343	150,00	26 751,45	CS ÚRS 2021 02
D 72			Zdravotechnika				149,52	
32	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	162,520	0,92	149,52	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 252,00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 252,00	
33	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	4,000	4 063,00	16 252,00	CS ÚRS 2021 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 600,00	
34	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet - Zaměření skutečného provedení stavby	hod	8,000	950,00	7 600,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D2 - D.2 Přípojky

Soupis:
D23 - D.2.3 Přípojka vody

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			246 694,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 694,45	21,00%	51 805,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	298 500,28

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D2 - D.2 Přípojky

Soupis:

D23 - D.2.3 Přípojka vody

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř	Zpracovatel:	Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	246 694,45
HSV - Práce a dodávky HSV	235 201,45
1 - Zemní práce	133 156,94
4 - Vodorovné konstrukce	6 211,52
5 - Komunikace pozemní	55 350,94
8 - Trubní vedení	25 075,08
998 - Přesun hmot	15 406,97
PSV - Práce a dodávky PSV	3 893,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 893,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D2 - D.2 Přípojky

Soupis:

D23 - D.2.3 Přípojka vody

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70t Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

246 694,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

235 201,45

D 1

Zemní práce

133 156,94

1	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	56,400	450,00	25 380,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		0,8*1,5*47,0		56,400			
	vv	r	Součet		56,400			
2	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,050	1 250,00	5 062,50	CS ÚRS 2021 02
	vv		napojení na stávající potrubí					
	vv		1,5*1,5*1,8		4,050			
	vv	s	Součet		4,050			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	94,000	45,00	4 230,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		r/1,2*2		94,000			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	94,000	15,00	1 410,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	10,800	95,20	1 028,16	CS ÚRS 2021 02
	vv		napojení na stávající potrubí					
	vv		1,5*4*1,8		10,800			
6	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	10,800	31,11	335,99	CS ÚRS 2021 02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,450	258,40	15 620,28	CS ÚRS 2021 02
	vv	o	r+s		60,450			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	120,900	150,00	18 135,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		σ*2,0		120,900			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	60,450	18,19	1 099,59	CS ÚRS 2021 02
	vv		o		60,450			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,530	131,75	5 735,08	CS ÚRS 2021 02
	vv		ve zpevněných plochách					
	vv		r+s		60,450			
	vv		-p1-p2		-16,920			
	vv	z	Součet		43,530			
11	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	87,060	450,00	39 177,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		43,53*2 'Přepočtené koeficientem množství		87,060			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,160	195,50	2 572,78	CS ÚRS 2021 02
	vv	p1	0,8*0,35*47,0		13,160			
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	26,320	508,00	13 370,56	CS ÚRS 2021 02
	vv		13,16*2 'Přepočtené koeficientem množství		26,320			

D 4

Vodorovné konstrukce

6 211,52

14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3,760	1 496,00	5 624,96	CS ÚRS 2021 02
	vv		pod potrubí					
	vv		0,8*0,1*47,0		3,760			
	vv	p2	Součet		3,760			
15	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,036	3 732,33	134,36	CS ÚRS 2021 02
	vv		0,3*0,4*0,3		0,036			
16	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,560	807,50	452,20	CS ÚRS 2021 02
	vv		(0,4+0,3)*2*0,4		0,560			

D 5

Komunikace pozemní

55 350,94

17	K	5771342R1	Odstranění+obnova stávající zpevněné plochy,vč.podkl.vrstev,odvozu stávajícího povrchu na skládky,popatek za skládku a všech doplňků	m2	35,200	1 572,47	55 350,94	
	vv		0,8*44,0		35,200			

D 8

Trubní vedení

25 075,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	47,000	71,40	3 355,80	CS ÚRS 2021 02
19	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	47,705	50,92	2 429,14	CS ÚRS 2021 02
VV		47*1,015 'Přepočtené koeficientem množství			47,705			
20	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	3,000	79,90	239,70	CS ÚRS 2021 02
VV		"chránička" 3,0			3,000			
21	M	28617009	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x3000mm SN10	m	3,045	262,65	799,77	CS ÚRS 2021 02
VV		3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství			3,045			
22	K	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"	kus	1,000	466,65	466,65	CS ÚRS 2021 02
23	M	42221558	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 32x32	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	960110016003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	kus	1,000	1 657,50	1 657,50	
25	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 113,50	1 113,50	CS ÚRS 2021 02
26	M	380010000116	PAS NAVRTÁVACÍ S UZÁVĚREM 100-1"	kus	1,000	3 825,00	3 825,00	
27	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	47,000	25,93	1 218,71	CS ÚRS 2021 02
28	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	47,000	18,19	854,93	CS ÚRS 2021 02
29	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 309,00	1 309,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	650KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ	kus	1,000	1 232,50	1 232,50	
31	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,000	230,35	230,35	
32	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	47,000	45,56	2 141,32	CS ÚRS 2021 02
33	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	47,000	13,43	631,21	CS ÚRS 2021 02
D		998	Přesun hmot					15 406,97
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	120,839	127,50	15 406,97	CS ÚRS 2021 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					3 893,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					3 893,00
35	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	3 893,00	3 893,00	CS ÚRS 2021 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 600,00
36	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet - Zaměření skutečného provedení stavby	hod	8,000	950,00	7 600,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D2 - D.2 Přípojky

Soupis:
D24 - D.2.4 Přípojka plynu

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			681 329,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	681 329,38	21,00%	143 079,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	824 408,55

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D2 - D.2 Přípojky

Soupis:

D24 - D.2.4 Přípojka plynu

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70t		Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	681 329,38
HSV - Práce a dodávky HSV	569 002,29
1 - Zemní práce	404 328,01
2 - Zakládání	5 954,86
4 - Vodorovné konstrukce	22 116,86
5 - Komunikace pozemní	96 395,04
8 - Trubní vedení	11 323,20
998 - Přesun hmot	28 884,32
PSV - Práce a dodávky PSV	33 079,76
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	28 180,02
767 - Konstrukce zámečnické	3 490,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 409,10
M - Práce a dodávky M	70 637,33
23-M - Montáže potrubí	70 637,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru		
Objekt:	D2 - D.2 Přípojky		
Soupis:	D24 - D.2.4 Přípojka plynu		
Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř		Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

681 329,38

D HSV Práce a dodávky HSV

569 002,29

D 1 Zemní práce

404 328,01

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	103,000	29,73	3 062,19	CS ÚRS 2021 02
VV		or	1,0*103,0		103,000			
2	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	197,120	599,55	118 183,30	CS ÚRS 2021 02
VV			0,8*1,4*16,0		17,920			
VV			0,8*1,4*57,0		63,840			
VV			0,8*1,4*103,0		115,360			
VV		r	Součet		197,120			
3	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,050	1 312,50	5 315,63	CS ÚRS 2021 02
VV			napojení na stávající potrubí					
VV			1,5*1,5*1,8		4,050			
VV		s	Součet		4,050			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	328,533	105,00	34 495,97	CS ÚRS 2021 02
VV			r/1,2*2		328,533			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	328,533	52,50	17 247,98	CS ÚRS 2021 02
6	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	10,800	99,96	1 079,57	CS ÚRS 2021 02
VV			napojení na stávající potrubí					
VV			1,5*4*1,8		10,800			
7	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	10,800	32,67	352,84	CS ÚRS 2021 02
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	187,460	49,46	9 271,77	CS ÚRS 2021 02
VV			odvoz+dovoz na mezideponii					
VV			z1*2		156,560			
VV			or*0,15*2		30,900			
VV			Součet		187,460			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	122,890	271,32	33 342,51	CS ÚRS 2021 02
VV		o	r+s-z1		122,890			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	93,730	147,00	13 778,31	CS ÚRS 2021 02
VV			z1		78,280			
VV			or*0,15		15,450			
VV			Součet		93,730			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	245,780	105,00	25 806,90	CS ÚRS 2021 02
VV			o*2,0		245,780			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	122,890	19,10	2 347,20	CS ÚRS 2021 02
VV			o		122,890			
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,530	138,34	8 235,38	CS ÚRS 2021 02
VV			ve zpevněných plochách					
VV			r+s		201,170			
VV			-p1-p2-z1		-141,640			
VV		z	Součet		59,530			
14	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	119,060	328,65	39 129,07	CS ÚRS 2021 02
VV			59,53*2 'Přepočtené koeficientem množství		119,060			
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	78,280	138,34	10 829,26	CS ÚRS 2021 02
VV			v zatravnění					
VV		z1	0,8*(1,4-0,1-0,35)*103,0		78,280			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	49,280	205,28	10 116,20	CS ÚRS 2021 02
VV		p1	0,8*0,35*(16+57+103)		49,280			
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	98,560	627,90	61 885,82	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			49,28*2 'Přepočtené koeficientem množství	98,560				
18	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	103,000	62,14	6 400,42	CS ÚRS 2021 02
VV			or	103,000				
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	103,000	24,65	2 538,95	CS ÚRS 2021 02
VV			or	103,000				
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,198	106,05	339,15	CS ÚRS 2021 02
VV			103,000*0,03*1,035	3,198				
21	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	103,000	4,98	512,94	CS ÚRS 2021 02
VV			or	103,000				
22	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	103,000	0,55	56,65	CS ÚRS 2021 02
VV			or	103,000				
D 2			Zakládání	5 954,86				
23	K	278381144	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,25 do 0,5 m2 z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,384	15 507,45	5 954,86	CS ÚRS 2021 02
VV			základ přístřešku					
VV			0,8*0,6*0,8	0,384				
D 4			Vodorovné konstrukce	22 116,86				
24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	14,080	1 570,80	22 116,86	CS ÚRS 2021 02
VV			pod potrubí					
VV			0,8*0,1*(16+57+103)	14,080				
VV p2			Součet	14,080				
D 5			Komunikace pozemní	96 395,04				
25	K	5771342R1	Odstranění+obnova stávající zpevněné plochy,vč.podkl.vrstev,odvozu stávajícího povrchu na skládky,popatek za skládku a všech doplňků	m2	45,600	1 650,60	75 267,36	
VV			0,8*57,0	45,600				
26	K	5771342R2	Odstranění+obnova stávající asfaltové zpevněné plochy,vč.podkl.vrstev,odvozu stávajícího povrchu na skládky,popatek za skládku a všech doplňků	m2	12,800	1 650,60	21 127,68	
VV			0,8*16,0	12,800				
D 8			Trubní vedení	11 323,20				
27	K	899712111	Orientační tabulky pro označení plynovodu	kus	5,000	262,50	1 312,50	CS ÚRS 2021 02
28	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	177,000	44,10	7 805,70	CS ÚRS 2021 02
29	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	175,000	12,60	2 205,00	CS ÚRS 2021 02
D 998			Přesun hmot	28 884,32				
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	245,615	117,60	28 884,32	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	33 079,76				
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod	28 180,02				
31	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 20	m	2,000	535,50	1 071,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 25	m	20,000	630,00	12 600,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	723150367	Chránička D 57x3,2 mm	m	1,000	624,75	624,75	CS ÚRS 2021 02
34	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	2 289,00	2 289,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	1,000	1 949,85	1 949,85	CS ÚRS 2021 02
36	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	20,000	37,80	756,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 522,50	1 522,50	CS ÚRS 2021 02
39	K	723234311	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 6 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	3 675,00	3 675,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	723234351	Skříňka pro regulátor plynu	kus	1,000	2 022,30	2 022,30	CS ÚRS 2021 02
41	K	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1" ostatní typ	kus	1,000	155,40	155,40	CS ÚRS 2021 02
42	M	AVK.231332125	ISIFLO kulový kohout s vnějším závitem 2.3.13, DN 25, PE 32, závit 1"	kus	1,000	1 039,50	1 039,50	
43	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	280,203	0,57	159,72	CS ÚRS 2021 02
D 767			Konstrukce zámečnické	3 490,64				
44	K	767995111.1	Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy	kg	22,000	157,50	3 465,00	
45	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	34,650	0,74	25,64	CS ÚRS 2021 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 409,10				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	22,000	21,00	462,00	CS ÚRS 2021 02
47	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	22,000	43,05	947,10	CS ÚRS 2021 02

D M Práce a dodávky M 70 637,33

D 23-M Montáže potrubí 70 637,33

48	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	9,000	50,40	453,60	CS ÚRS 2021 02
49	K	230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	m	166,000	52,50	8 715,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	230200005	Montáž plynovodních přípojek svářením DN 40 (1 1/2")	m	2,000	655,20	1 310,40	CS ÚRS 2021 02
51	M	55271109R	Potrubí ocelové bezešvé závitové – izolace (pro plynárenské účely), d 6/4"	m	2,000	399,00	798,00	
52	K	230200412	Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání přetlak do 1,6 MPa DN do 50 mm	kus	1,000	6 930,00	6 930,00	CS ÚRS 2021 02
53	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	9,000	115,50	1 039,50	CS ÚRS 2021 02
54	M	28613524	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m	m	9,270	63,00	584,01	CS ÚRS 2021 02
VV		9*1,03 Přepočtené koeficientem množství			9,270			
55	K	230205035	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 50 mm en 4,6 mm	m	166,000	137,55	22 833,30	CS ÚRS 2021 02
56	M	28613526	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 50x4,60 dl 12m	m	170,980	117,60	20 107,25	CS ÚRS 2021 02
VV		166*1,03 Přepočtené koeficientem množství			170,980			
57	K	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	1,000	273,00	273,00	CS ÚRS 2021 02
58	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	1,000	254,10	254,10	CS ÚRS 2021 02
59	K	230205235	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 50 mm en 4,5 mm	kus	2,000	330,75	661,50	CS ÚRS 2021 02
60	M	28610001.1	Přechodka PE/ocel DN 40	kus	2,000	588,00	1 176,00	
61	K	230205241	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm en 3,6 mm	kus	1,000	369,60	369,60	CS ÚRS 2021 02
62	M	28614000	tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 63-32mm	kus	1,000	1 077,30	1 077,30	CS ÚRS 2021 02
63	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	177,000	14,70	2 601,90	CS ÚRS 2021 02
64	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	691,845	2,10	1 452,87	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 610,00

65	K	HZS4211R	Revize plynoinstalace a plynovodní přípojky	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	
66	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet - Zaměření skutečného provedení stavby	hod	8,000	682,50	5 460,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:
D31 - D.3.1 Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			129 058,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 058,25	21,00%	27 102,23
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 160,48

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:

D31 - D.3.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř	Zpracovatel:	Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	129 058,25
HSV - Práce a dodávky HSV	105 525,72
1 - Zemní práce	51 134,63
2 - Zakládání	46 223,48
4 - Vodorovné konstrukce	902,00
5 - Komunikace pozemní	4 950,00
998 - Přesun hmot	2 315,61
PSV - Práce a dodávky PSV	23 532,53
764 - Konstrukce klempířské	23 532,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:

D31 - D.3.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 058,25

DHSVPráce a dodávky HSV

105 525,72

D1Zemní práce

51 134,63

1	K	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	27,270	1 067,00	29 097,09	CS ÚRS 2021 02
	vv		patky SP 1,2,3,4					
	vv		(1,3+0,3*2)*(1,7+0,3*2)*(1,4+0,1)*2		13,110			
	vv		(1,0+0,3*2)*(1,2+0,3*2)*(1,4+0,1)*2		8,640			
	vv		(1,0+0,3*2)*(1,7+0,3*2)*(1,4+0,1)		5,520			
	vv	s	Součet		27,270			
2	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	57,300	104,72	6 000,46	CS ÚRS 2021 02
	vv		patky SP 1,2,3,4					
	vv		(1,3+0,3*2+1,7+0,3*2)*2*(1,4+0,1)*2		25,200			
	vv		(1,0+0,3*2+1,2+0,3*2)*2*(1,4+0,1)*2		20,400			
	vv		(1,0+0,3*2+1,7+0,3*2)*2*(1,4+0,1)		11,700			
	vv		Součet		57,300			
3	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	57,300	34,22	1 960,81	CS ÚRS 2021 02
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,500	51,81	1 942,88	CS ÚRS 2021 02
	vv		odvoz+dovoz zeminy pro zásyp na mezideponii					
	vv		z*2		37,500			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,520	284,24	2 421,72	CS ÚRS 2021 02
	vv		odvoz přebytečné zeminy					
	vv	o	s-z		8,520			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	85,200	24,20	2 061,84	CS ÚRS 2021 02
	vv		o*10		85,200			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,750	154,00	2 887,50	CS ÚRS 2021 02
	vv		pro zásyp					
	vv		z		18,750			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,040	110,00	1 874,40	CS ÚRS 2021 02
	vv		o*2,0		17,040			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,520	20,01	170,49	CS ÚRS 2021 02
	vv		o		8,520			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,750	144,93	2 717,44	CS ÚRS 2021 02
	vv		s		27,270			
	vv		-1,3*1,7*(1,4-0,5+0,1)*2		-4,420			
	vv		-1,0*1,2*(1,4-0,5+0,1)*2		-2,400			
	vv		-1,0*1,7*(1,4-0,5+0,1)		-1,700			
	vv	z	Součet		18,750			
	D	2	Zakládání				46 223,48	
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,852	1 826,00	1 555,75	CS ÚRS 2021 02
	vv		patky SP1,2,3,4,5					
	vv		1,3*1,7*0,1*2		0,442			
	vv		1,0*1,2*0,1*2		0,240			
	vv		1,0*1,7*0,1		0,170			
	vv		Součet		0,852			
12	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,668	2 932,60	22 487,18	CS ÚRS 2021 02
	vv		patky SP1,SP2,SP3,SP4,SP5					
	vv		1,3*1,7*(1,4-0,5)*2		3,978			
	vv		1,0*1,2*(1,4-0,5)*2		2,160			
	vv		1,0*1,7*(1,4-0,5)		1,530			
	vv		Součet		7,668			
13	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	23,580	440,00	10 375,20	CS ÚRS 2021 02
	vv		patky SP1,SP2,SP3,SP4,SP5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,3+1,7)*2*(1,4-0,5)*2		10,800			
	VV		(1,0+1,2)*2*(1,4-0,5)*2		7,920			
	VV		(1,0+1,7)*2*(1,4-0,5)		4,860			
	VV		Součet		23,580			
14	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	23,580	91,30	2 152,85	CS ÚRS 2021 02
15	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,270	35 750,00	9 652,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		270,3*0,001		0,270			
	D	4	Vodorovné konstrukce				902,00	
16	K	451475121.1	Podlití patek nesmrštitelnou záливkovou hmotou tl,15mm	m2	0,500	1 804,00	902,00	
	VV		0,2*0,33*3		0,198			
	VV		0,2*0,4*3		0,240			
	VV		Mezisoučet		0,438			
	VV		0,5		0,500			
	D	5	Komunikace pozemní				4 950,00	
17	K	577154R01	Zapravení povrchu zpevněné plochy	m2	10,000	495,00	4 950,00	
	VV		patky SP 1,2,3,4					
	VV		(1,3+0,3*2)*(1,7+0,3*2)*2		8,740			
	VV		(1,0+0,3*2)*(1,2+0,3*2)*2		5,760			
	VV		(1,0+0,3*2)*(1,7+0,3*2)		3,680			
	VV		-1,3*1,7*2		-4,420			
	VV		-1,0*1,2*2		-2,400			
	VV		-1,0*1,7		-1,700			
	VV		Součet		9,660			
	VV		10		10,000			
	D	998	Přesun hmot				2 315,61	
18	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	21,051	110,00	2 315,61	CS ÚRS 2021 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 532,53	
	D	764	Konstrukce klempířské				23 532,53	
19	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč.všech doplňků	m	22,000	616,00	13 552,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"K05" 22,0		22,000			
20	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm vč.všech doplňků	kus	2,000	738,10	1 476,20	CS ÚRS 2021 02
21	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm vč.všech doplňků	m	8,300	1 001,00	8 308,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		"K04" 8,3		8,300			
22	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	233,365	0,84	196,03	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:
D32 - D.3.2 Stavebně konstrukční řešení

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			761 784,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	761 784,36	21,00%	159 974,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	921 759,08

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:

D32 - D.3.2 Stavebně konstrukční řešení

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:		Fajfrová Irena
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	761 784,36
HSV - Práce a dodávky HSV	696 206,76
4 - Vodorovné konstrukce	116 048,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	579 281,91
998 - Přesun hmot	876,53
PSV - Práce a dodávky PSV	65 577,60
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	65 577,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:

D32 - D.3.2 Stavebně konstrukční řešení

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

761 784,36

D HSV Práce a dodávky HSV

696 206,76

D 4 Vodorovné konstrukce

116 048,32

1	K	444171111	Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	118,580	264,50	31 364,41	CS ÚRS 2021 02
	vv		trapezový plech					
	vv		11,0*(5,14+0,25)*2		118,580			
2	M	15484141R	plech trapezový 40/183 AlZn tl 0,88mm	m2	136,367	621,00	84 683,91	
	vv		118,58*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		136,367			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

579 281,91

3	K	953946124	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 5 do 10 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	6,347	16 537,00	104 960,34	CS ÚRS 2021 02
	vv		zastřešení kójí					
	vv		6347,0*0,001		6,347			
4	M	5531R003	Ocelové konstrukce	kg	6 347,000	56,74	360 128,78	
5	K	953946R001	Dílenská dokumentace vč.dimenzování spojů	kpl	1,000	34 227,59	34 227,59	
6	K	953946R002	Manipulační technika	kpl	1,000	73 893,20	73 893,20	
7	K	953961216	Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	126,50	3 036,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		základy					
	vv		4*6		24,000			
8	K	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	24,000	126,50	3 036,00	CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot

876,53

9	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	7,622	115,00	876,53	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

65 577,60

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

65 577,60

10	K	789222523	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy II stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2	m2	144,000	149,50	21 528,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		zastřešení kójí					
	vv		144,0		144,000			
11	K	789326211.1	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II základní	m2	144,000	151,80	21 859,20	
	vv		144,000		144,000			
12	K	789326221.1	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II krycí (vrchní)	m2	288,000	77,05	22 190,40	
	vv		144*2,0		288,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:
D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:
D33 - D.3.3 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 484,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 484,15	21,00%	16 691,67
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	96 175,82

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:

D33 - D.3.3 Silnoprúdová elektrotechnika, bleskosvod

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:	Fajfrová Irena	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	79 484,15
M - Práce a dodávky M	79 484,15
21-M - Elektromontáže	79 484,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D3 - D.3 Zastřešení kójí

Soupis:

D33 - D.3.3 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

Místo: Horní Bečva Datum: 23.02.2024

Zadavatel: Obec Horní Bečva Projektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 484,15	
	D	M	Práce a dodávky M				79 484,15	
	D	21-M	Elektromontáže				79 484,15	
1	K	2100	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod viz.příloha	kpl	1,000	79 484,15	79 484,15	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: D4 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Horní Bečva

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Obec Horní Bečva

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 708 00

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

IČ: 26848937
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		301 403,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	301 403,00 0,00	21,00% 12,00%	63 294,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	364 697,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt: **D4 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:	Horní Bečva	Datum:	23.02.2024
Zadavatel:	Obec Horní Bečva	Projektant:	Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř	Zpracovatel:	Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	301 403,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	301 403,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	246 403,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Objekt:

D4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Horní Bečva

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Obec Horní Bečva

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš
s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod; Spojů 835/2; Ostrava Poruba ; 70ř Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							301 403,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				301 403,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 02
D		VRN2	Příprava staveniště				5 000,00	
4	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
D		VRN3	Zařízení staveniště				246 403,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	246 403,00	246 403,00	CS ÚRS 2021 02

SEZNAM FIGUR

Kód: EP03
Stavba: Rozšíření sběrného dvora hala pro skladování odpadu zpětného odběru

Datum: 23.02.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
D1/ D01	Příprava území		
sut1			59,400
	podklad pod zpev.plochou		0,000
sut1	59,4		59,400
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	59,400
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 128,600
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	149,391
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	208,791
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,400
sut2			49,391
	beton,oplocení		0,000
sut2	108,791-sut1		49,391
Použití figury:			
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	149,391
997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	103,716
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 838,429
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	208,791
sut3			100,000
	skladovací materiál		0,000
sut3	100,0		100,000
Použití figury:			
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	149,391
997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	103,716
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 838,429
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	208,791
D1/ D11	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení vč. základů		
d1			30,110
	2.NP m.č.2.01-2.05		0,000
d1	5,34+1,47+3,4+6,12+13,78		30,110
Použití figury:			
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,110
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	30,110
771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	30,110
771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	30,110
j			74,100
j	19,0*13,0*0,3		74,100
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	74,100
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692
leš			431,270
	pro opláštění + zdivo		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(17,8-4,2+1,5*2)*2*(4,38*2+0,4-0,5)*0,5$		143,756
	$(11,5+1,5*2)*(4,38+6,01+0,35*2)*0,5$		80,403
	$(4,2+1,5)*(5,63*2+0,4-0,5)*0,5$		31,806
	$(11,5+1,5*2)*(5,63+7,26-0,4*2)*0,5*2$		175,305
leš	Součet		431,270
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	431,270
941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	38 814,300
941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	431,270
o			116,692
	odvoz přebytečné zeminy		0,000
o	s+r1+r2+r3+j-z		116,692
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 166,920
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	233,384
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	116,692
ob			26,000
	m.č.2.02		0,000
	$(1,0+1,5)*2*2,0-0,7*2,0$		8,600
	m.č.2.03		0,000
	$(2,45+1,25+1,0)*2*2,0-0,7*2,0$		17,400
ob	Součet		26,000
Použití figury:			
781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,000
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,000
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	26,000
781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	26,000
r1			27,700
	pás pod sloupy SH9,14,15		0,000
	$(5,065+0,3*2)*(1,2+0,3*2)*(1,2+0,1)$		13,256
	$(2,1+0,3)*(0,9+0,3*2)*(1,2+0,1)$		4,680
	pod sloupy SH 13,18		0,000
	$(4,765+0,3*2)*(0,8+0,3*2)*(1,2+0,1)$		9,764
r1	Součet		27,700
Použití figury:			
132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	27,700
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,307
r2			17,459
	vestavek - pásy		0,000
r2	$(2,36*2+1,74+2,05+3,015+1,38+2,41)*(0,6+0,3*2)*(0,85+0,1)$		17,459
Použití figury:			
132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	17,459
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,307
r3			24,684
	pásy - hala		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
r3	$(3,57+3,5+3,6+3,515+3,5+3,3+2,65+2,8+2,435)*(0,3+0,3*2)*(0,85+0,1)$		24,684
Použití figury:			
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,684
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,307
s			54,056
	patky		0,000
	$(1,0+0,3*2)*(1,7+0,3*2)*(1,4+0,1)*2$		11,040
	$(1,3+0,3*2)*(1,3+0,3*2)*(1,4+0,1)$		5,415
	$(1,0+0,3*2)*(1,0+0,3*2)*(1,4+0,1)$		3,840
	$(1,0+0,3*2)*(1,7+0,3*2)*(1,2+0,1)*4$		19,136
	$(0,9+0,3*2)*(0,9+0,3*2)*(1,2+0,1)*5$		14,625
s	Součet		54,056
Použití figury:			
133254103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	54,056
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,307
z			81,307
	$s+r1+r2+r3$		123,899
	$-(3,57+3,5+3,6+3,515+3,5+3,3+2,65+2,8+2,435)*0,3*(0,85-0,25+0,1)$		-6,063
	$-(2,36*2+1,74+2,05+3,015+1,38+2,41)*0,6*(0,85-0,3+0,1)$		-5,973
	$-1,3*1,3*(1,4-0,5+0,1)$		-1,690
	$-1,0*1,7*(1,4-0,5+0,1)*2$		-3,400
	$-1,0*1,0*(1,4-0,5+0,1)$		-1,000
	$-1,0*1,7*(1,2-0,03+0,1)*4$		-8,636
	$-0,9*0,9*(1,2-0,3+0,1)*5$		-4,050
	$-5,065*1,2*(1,2-0,3+0,1)$		-6,078
	$-2,1*0,9*(1,2-0,3+0,1)$		-1,890
	$-4,765*0,8*(1,2-0,3+0,1)$		-3,812
z	Součet		81,307
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,307
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	162,614
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,692
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	81,307

D1/ D13/ D141

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

o			89,280
p1			36,000
p2			2,147
p2_1			7,347
r			82,800
s			6,480
z			44,853

D2/ D22

D.2.2 Přípojka kanalizace

o			89,280
o	r+s		89,280
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,280

Kód	Popis	MJ	Výměra
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	178,560
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	89,280
p1			36,000
p1	1,0*0,5*72,0		36,000
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	36,000
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,853
p2			7,347
	pod potrubí		0,000
	1,0*0,1*72,0		7,200
	pod šachty DN 600		0,000
	0,7*0,7*0,1*3		0,147
p2	Součet		7,347
Použití figury:			
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	7,347
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,853
r			82,800
	větev D1,D2		0,000
	1,0*1,2*17,0		20,400
	1,0*1,2*40,0		48,000
	1,0*1,2*12,0		14,400
r	Součet		82,800
Použití figury:			
132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	82,800
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	138,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,280
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,853
s			6,480
	"Šd4"		0,000
	1,2*1,2*1,5		2,160
	"Šd35,Šd6"		0,000
	1,2*1,2*1,5*2		4,320
s	Součet		6,480
Použití figury:			
133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	6,480
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,280
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,853
z			44,853
	ve zpevněných plochách		0,000
	r+s		89,280
	-p1-p2		-43,347
	-0,6*0,6*1,5*2		-1,080
z	Součet		44,853

D2/ D23

D.2.3 Přípojka vody

o			60,450
o	r+s		60,450
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,450
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	120,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	60,450
p1			13,160
p1	0,8*0,35*47,0		13,160
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,160
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,530
p2			3,760
	pod potrubí		0,000
	0,8*0,1*47,0		3,760
p2	Součet		3,760
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3,760
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,530
r			56,400
	0,8*1,5*47,0		56,400
r	Součet		56,400
Použití figury:			
132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	56,400
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	94,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,450
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,530
s			4,050
	napojení na stávající potrubí		0,000
	1,5*1,5*1,8		4,050
s	Součet		4,050
Použití figury:			
133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,050
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,450
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,530
z			43,530
	ve zpevněných plochách		0,000
	r+s		60,450
	-p1-p2		-16,920
z	Součet		43,530

D2/ D24

D.2.4 Přípojka plynu

o			122,890
o	r+s-z1		122,890
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	122,890
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	245,780
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	122,890
or			103,000
or	1,0*103,0		103,000
Použití figury:			
121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	103,000
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	187,460
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	93,730
181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	103,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	103,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	103,000
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	103,000
p1			49,280
p1	0,8*0,35*(16+57+103)		49,280
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	49,280
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,530
p2			14,080
	pod potrubí		0,000
	0,8*0,1*(16+57+103)		14,080
p2	Součet		14,080
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	14,080
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,530
r			197,120
	0,8*1,4*16,0		17,920
	0,8*1,4*57,0		63,840
	0,8*1,4*103,0		115,360
r	Součet		197,120
Použití figury:			
132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	197,120
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	328,533
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	122,890
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,530
s			4,050
	napojení na stávající potrubí		0,000
	1,5*1,5*1,8		4,050
s	Součet		4,050
Použití figury:			
133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,050
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	122,890
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,530
z			59,530
	ve zpevněných plochách		0,000
	r+s		201,170
	-p1-p2-z1		-141,640
z	Součet		59,530
z1			78,280
	v zatravnění		0,000
z1	0,8*(1,4-0,1-0,35)*103,0		78,280
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	78,280
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	187,460
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	122,890
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	93,730
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,530
D3/ D31 D.3.1 Architektonicko-stavební řešení			
o			8,520
	odvoz přebytečné zeminy		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
o	s-z		8,520
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,520
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	85,200
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,040
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,520
s			27,270
	patky SP 1,2,3,4		0,000
	$(1,3+0,3^2)*(1,7+0,3^2)*(1,4+0,1)^2$		13,110
	$(1,0+0,3^2)*(1,2+0,3^2)*(1,4+0,1)^2$		8,640
	$(1,0+0,3^2)*(1,7+0,3^2)*(1,4+0,1)$		5,520
s	Součet		27,270
Použití figury:			
133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	27,270
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,520
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,750
z			18,750
	s		27,270
	$-1,3^1,7^*(1,4-0,5+0,1)^2$		-4,420
	$-1,0^1,2^*(1,4-0,5+0,1)^2$		-2,400
	$-1,0^1,7^*(1,4-0,5+0,1)$		-1,700
z	Součet		18,750
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,750
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,500
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,520
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,750

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rozšíření sběrného dvora – hala pro skladování elektroodpadu pro zpětný odběr
Projekt	D.1.4.4 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, BLESKOSVOD
Investor	Obec Horní Bečva, 756 57 Horní Bečva č. 550
Z. č.	2142
A. č.	D.1.4.4-06
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Bohuslav Šulák
Kontroloval	Ing. Bohuslav Šulák
Datum	16.09.2021
Zpracovatel	Ing. Libor Dobiáš, s.r.o., Bezručova 206, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	6
Procento PM % 3	0

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	71 718,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	2 581,85	717,18
Montáž - materiál		210 496,65
Montáž - práce		288 914,27
Mezisoučet 1	74 299,85	500 128,10
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		29 964,66
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	74 299,85	530 092,76
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		604 392,60
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		17 228,01
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		17 228,01
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		621 620,62
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Rozvaděč R1	61 410,00	21 450,57
Rozvaděč R2	10 308,00	3 891,60
Elektromontáže	200 698,58	184 062,50
Drobné stavební práce	724,50	9 309,60
Uzemnění a bleskosvod	9 073,58	38 200,00
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	32 000,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Rozvaděč R1								
ELE0001	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 254 modulů, 800x1260x270 (ŠxVxHL), IP55/20, vč. N/PE sběrnice a vč. příslušenství (DIN lišty, plechové krycí desky, úchytky, schránka na dokumentaci, membránové průchodky apod.)	ks	1,00	18 950,00	18 950,00	8 600,00	8 600,00	27 550,00	27 550,00
ELE0002	40/3 Vypínač modulární, 3-pól, In=40A	ks	1,00	640,00	640,00	178,00	178,00	818,00	818,00
ELE0003	Vypínací spoušť na podpětí se spožděním 0.4s 230V	ks	1,00	1 189,00	1 189,00	77,60	77,60	1 266,60	1 266,60
ELE0004	Jednotka pomocných kontaktů pro vypínače 1z1v	ks	1,00	188,00	188,00	112,00	112,00	300,00	300,00
ELE0005	Pojistkový odpínač pro válcové pojistkové vložky vel.10, do 32A, 1p	ks	1,00	72,00	72,00	96,40	96,40	168,40	168,40
ELE0006	Pojistková vložka vel.10 - 6A gG	Ks	1,00	24,00	24,00	7,77	7,77	31,77	31,77
ELE0007	Elektroměr digitální přímý, jednosazbový, 3f., 100A	ks	1,00	3 520,00	3 520,00	162,00	162,00	3 682,00	3 682,00
ELE0008	Kompaktní signálka, zapuštěná, IP67, bílá, 230V AC	ks	1,00	133,00	133,00	45,00	45,00	178,00	178,00
ELE0009	Kompaktní signálka, zapuštěná, IP67, zelená, 230V AC	ks	1,00	133,00	133,00	45,00	45,00	178,00	178,00
ELE0010	Bezpečnostní ovládací hlavice nouzového zastavení s aretací, 1Z 1V, červená, vč. krytky proti nechtěnému vypnutí	ks	1,00	870,00	870,00	87,00	87,00	957,00	957,00
ELE0011	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)	ks	1,00	6 850,00	6 850,00	322,00	322,00	7 172,00	7 172,00
ELE0012	B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	3,00	130,00	390,00	86,80	260,40	216,80	650,40
ELE0013	B16/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	7,00	360,00	2 520,00	236,00	1 652,00	596,00	4 172,00
ELE0014	B20/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	4,00	388,00	1 552,00	236,00	944,00	624,00	2 496,00
ELE0015	C10/1 Jistič, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	8,00	117,00	936,00	86,80	694,40	203,80	1 630,40
ELE0016	6/1N/B/003-A Proudový chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=6A	ks	1,00	910,00	910,00	133,00	133,00	1 043,00	1 043,00
ELE0017	16/1N/B/003-A Proudový chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	9,00	941,00	8 469,00	133,00	1 197,00	1 074,00	9 666,00
ELE0018	25/4/003-A Proudový chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	7,00	755,00	5 285,00	217,00	1 519,00	972,00	6 804,00
ELE0019	25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	6,00	388,00	2 328,00	337,00	2 022,00	725,00	4 350,00
ELE0020	Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	6,00	420,00	2 520,00	309,00	1 854,00	729,00	4 374,00
ELE0021	Řadová svorka bílá - 4mm ²	ks	85,00	14,00	1 190,00	12,00	1 020,00	26,00	2 210,00
ELE0022	Řadová svorka bílá - 6mm ²	ks	3,00	17,00	51,00	12,00	36,00	29,00	87,00
ELE0023	Řadová svorka bílá - 35mm ²	ks	3,00	55,00	165,00	15,00	45,00	70,00	210,00
ELE0024	Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm ²	ks	1,00	1 165,00	1 165,00	152,00	152,00	1 317,00	1 317,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELE0025	Propojovací lišta 1m, 3x (1+Npól), In=80A, 16mm2	ks	1,00	1 325,00	1 325,00	164,00	164,00	1 489,00	1 489,00
ELE0026	Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	1,00	35,00	35,00	25,00	25,00	60,00	60,00
	Rozvaděč R1 - celkem				61 410,00		21 450,57		82 860,57
	Rozvaděč R2								
ELE0027	Plastová rozvodnice pod omítku, 42 modulů, 359x589x96,5 (ŠxVxHL), IP30, bílé oceloplechové dveře, vč. N/PE sběrnic a vč. příslušenství (DIN lišty, úchty, plastový kryt apod.)	ks	1,00	966,00	966,00	2 100,00	2 100,00	3 066,00	3 066,00
ELE0028	32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	ks	1,00	276,00	276,00	178,00	178,00	454,00	454,00
ELE0029	Svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,00	5 566,00	5 566,00	322,00	322,00	5 888,00	5 888,00
ELE0030	B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	7,00	58,00	406,00	86,80	607,60	144,80	1 013,60
ELE0031	10/1N/C/003 Proudová chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	941,00	941,00	133,00	133,00	1 074,00	1 074,00
ELE0032	25/4/003 Proudový chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	755,00	755,00	217,00	217,00	972,00	972,00
ELE0033	Řadová svorka bílá - 4mm2	ks	8,00	14,00	112,00	12,00	96,00	26,00	208,00
ELE0034	Řadová svorka bílá - 6mm2	ks	3,00	17,00	51,00	12,00	36,00	29,00	87,00
ELE0035	Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	35,00	70,00	25,00	50,00	60,00	120,00
ELE0036	Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	ks	1,00	1 165,00	1 165,00	152,00	152,00	1 317,00	1 317,00
	Rozvaděč R2 - celkem				10 308,00		3 891,60		14 199,60
	Elektromontáže								
ELE0037	Montáž rozvodnic do 20 kg	ks	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
ELE0038	Montáž rozvodnic do 50 kg	ks	1,00		0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
ELE0039	"A" - Svítidlo LED přisazené prachotěsné 1 x LED 6500, 58W, 6500lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	10,00	1 070,00	10 700,00	500,00	5 000,00	1 570,00	15 700,00
ELE0040	"B" - Svítidlo LED přisazené prachotěsné 1 x LED 4000, 36W, 4000lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	6,00	940,00	5 640,00	500,00	3 000,00	1 440,00	8 640,00
ELE0041	"C" - Svítidlo LED kruhové, přisazené, 20W, 1650 lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	10,00	688,00	6 880,00	500,00	5 000,00	1 188,00	11 880,00
ELE0042	"D" - Svítidlo LED přisazené, 39W, 4625 lm, Ra80, 4000K, IP40	ks	3,00	1 661,00	4 983,00	500,00	1 500,00	2 161,00	6 483,00
ELE0043	"E" - Světlo LED venkovní nástěnný 1 x LED, 150W, 12300lm, Ra80, 5000K, IP65	ks	3,00	4 232,00	12 696,00	500,00	1 500,00	4 732,00	14 196,00
ELE0044	"N1" - Nouzové LED svítidlo akumulátorové s piktogramem pro nástěnnou montáž, 230V, 50Hz, 8W, s autotestem, šipka dolů, autonomnost 1 h, IP65	ks	3,00	800,00	2 400,00	500,00	1 500,00	1 300,00	3 900,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELE0045	"N2" - Nouzové LED svítidlo akumulátorové s piktogramem pro nástěnnou montáž, 230V, 50Hz, 8W, s autotestem, šipka vlevo/vpravo, autonomnost 1 h, IP65	ks	4,00	800,00	3 200,00	500,00	2 000,00	1 300,00	5 200,00
ELE0046	"N3" - Nouzové přisazené LED svítidlo akumulátorové, evakuační osvětlení, optika Lungaluce, 24W, s autotestem, autonomnost 1.hod., IP43	ks	1,00	1 580,00	1 580,00	500,00	500,00	2 080,00	2 080,00
ELE0047	"N4" - Nouzové přisazené LED svítidlo akumulátorové, protipanické osvětlení, optika Largaluce, 24W, s autotestem, autonomnost 1.hod., IP43	ks	5,00	1 580,00	7 900,00	500,00	2 500,00	2 080,00	10 400,00
ELE0048	"N5" - Nouzové LED svítidlo akumulátorové bez piktogramu pro nástěnnou montáž, 230V, 50Hz, 8W, s autotestem, autonomnost 1 h, IP65	ks	2,00	1 299,00	2 598,00	500,00	1 000,00	1 799,00	3 598,00
ELE0049	Napojení nástěnné vytápěcí jednotky	ks	2,00		0,00	300,00	600,00	300,00	600,00
ELE0050	Napojení nástěnného regulátoru vytápěcí jednotky	ks	1,00		0,00	350,00	350,00	350,00	350,00
ELE0051	Napojení odsávacího ventilátoru s časovým doběhem	ks	1,00		0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
ELE0052	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So	ks	2,00	94,00	188,00	61,20	122,40	155,20	310,40
ELE0053	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5	ks	1,00	127,00	127,00	70,40	70,40	197,40	197,40
ELE0054	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So	ks	1,00	100,00	100,00	70,40	70,40	170,40	170,40
ELE0055	Snímač spínače automatického, s kuželovým snímáním pohybu 120°; b. bílá	ks	1,00	725,00	725,00	212,00	212,00	937,00	937,00
ELE0056	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	4,00	36,00	144,00	5,00	20,00	41,00	164,00
ELE0057	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	1,00	45,00	45,00	6,00	6,00	51,00	51,00
ELE0058	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	18,00	116,00	2 088,00	114,00	2 052,00	230,00	4 140,00
ELE0059	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	12,00	23,00	276,00	10,00	120,00	33,00	396,00
ELE0060	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	3,00	41,00	123,00	12,00	36,00	53,00	159,00
ELE0061	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	59,00	118,00	15,00	30,00	74,00	148,00
ELE0062	Spínač jednopólový nástěnný IP54; řazení 1; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	1,00	112,00	112,00	140,00	140,00	252,00	252,00
ELE0063	Přepínač střídavý nástěnný IP54, pro průběžnou montáž; řazení 6; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	2,00	136,00	272,00	149,00	298,00	285,00	570,00
ELE0064	Ovládač přepínací nástěnný IP54; řazení 6/0; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	3,00	124,00	372,00	149,00	447,00	273,00	819,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELE0065	Ovládač zapínací dvojité nástěnný IP54; řazení 1/0+1/0; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	9,00	148,00	1 332,00	159,00	1 431,00	307,00	2 763,00
ELE0066	Zásuvka jednonásobná IP54, s ochranným kolíkem, s víčkem, pro průběžnou montáž; řazení 2P+PE; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	17,00	107,00	1 819,00	136,00	2 312,00	243,00	4 131,00
ELE0067	Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP44, 16 A	ks	9,00	145,00	1 305,00	140,00	1 260,00	285,00	2 565,00
ELE0068	Zásuvková rozvodnice se zásuvkami 1x16A/400V/5P, 4x16A/230V, IP44, jištění jističi, vč. proudového chrániče, odolný polykarbonát	ks	5,00	4 199,00	20 995,00	212,00	1 060,00	4 411,00	22 055,00
ELE0069	Tlačítko nouzového zastavení TOTAL STOP v prosklené skříni, IP65, NO+NC kontakty, 230V, včetně výstražného popisu	ks	1,00	730,00	730,00	250,00	250,00	980,00	980,00
ELE0070	D68 Elektroinstalační krabice přístrojová	ks	24,00	10,00	240,00	39,00	936,00	49,00	1 176,00
ELE0071	D68 Elektroinstalační krabice odbočná vč. víčka a svorkovnice	ks	6,00	22,00	132,00	39,00	234,00	61,00	366,00
ELE0072	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54	ks	22,00	112,00	2 464,00	106,00	2 332,00	218,00	4 796,00
ELE0073	Krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	150,00	5,00	750,00	5,00	750,00	10,00	1 500,00
ELE0074	Bezšroubová svorka 3x0,8-4 lanko	ks	10,00	10,00	100,00	5,00	50,00	15,00	150,00
ELE0075	Elektroinstalační krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 12 otv.	ks	18,00	82,00	1 476,00	106,00	1 908,00	188,00	3 384,00
ELE0076	MET - ekvipotenciální svorkovnice s krytem	ks	1,00	166,00	166,00	112,00	112,00	278,00	278,00
ELE0077	Svorka průchozí 6mm ² (12-ti pólové provedení)	ks	3,00	151,00	453,00	112,00	336,00	263,00	789,00
ELE0078	Svorka uzemňovací - připojovací	ks	10,00	35,00	350,00	100,00	1 000,00	135,00	1 350,00
ELE0079	Svorka uzemňovací - univerzální	ks	10,00	36,00	360,00	100,00	1 000,00	136,00	1 360,00
ELE0080	Svorka uzemňovací - na potrubí	ks	20,00	16,00	320,00	100,00	2 000,00	116,00	2 320,00
ELE0081	Cu pásek 20x500x0,5mm	ks	10,00	16,00	160,00	15,00	150,00	31,00	310,00
ELE0082	Zemnicí svorka na baterie	ks	4,00	24,00	96,00	100,00	400,00	124,00	496,00
ELE0083	Vodič jednožilový, izolace PVC Cu 1x4mm ² zž	m	20,00	12,50	250,00	33,00	660,00	45,50	910,00
ELE0084	Vodič jednožilový, izolace PVC Cu 1x6mm ² zž	m	150,00	18,80	2 820,00	33,00	4 950,00	51,80	7 770,00
ELE0085	Vodič jednožilový, izolace PVC Cu 1x16mm ² zž	m	70,00	48,30	3 381,00	35,00	2 450,00	83,30	5 831,00
ELE0086	Kabel silový, izolace PVC Cu-O 3x1.5mm ²	m	230,00	12,30	2 829,00	37,70	8 671,00	50,00	11 500,00
ELE0087	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 3x1.5mm ²	m	720,00	12,20	8 784,00	37,70	27 144,00	49,90	35 928,00
ELE0088	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 3x2.5mm ²	m	350,00	20,14	7 049,00	37,70	13 195,00	57,84	20 244,00
ELE0089	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 5x2.5mm ²	m	180,00	33,10	5 958,00	53,20	9 576,00	86,30	15 534,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELE0090	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 5x4mm ²	m	110,00	53,60	5 896,00	55,10	6 061,00	108,70	11 957,00
ELE0091	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 5x6mm ²	m	15,00	79,10	1 186,50	55,10	826,50	134,20	2 013,00
ELE0092	Šnúra střední, izolace kaučuk Cu 3x1mm ²	m	5,00	22,00	110,00	27,00	135,00	49,00	245,00
ELE0093	Kabel sdělovací stíněný 2x1 mm	m	40,00	7,80	312,00	23,20	928,00	31,00	1 240,00
ELE0094	Kabel sdělovací stíněný 4x1 mm	m	40,00	11,90	476,00	23,20	928,00	35,10	1 404,00
ELE0095	Kabel se sníženou hořlavostí s funkční schopností při požáru, třída reakce na oheň B2 ca s1 d1 Cu-O 3x1.5 mm ²	m	5,00	24,60	123,00	37,70	188,50	62,30	311,50
ELE0096	Ukončení kabelu do 4x10mm ²	ks	33,00	150,00	4 950,00	344,00	11 352,00	494,00	16 302,00
ELE0097	Ukončení kabelu do 4x50mm ²	ks	1,00	150,00	150,00	774,00	774,00	924,00	924,00
ELE0098	Ukončení kabelu do 5x4mm ²	ks	9,00	150,00	1 350,00	344,00	3 096,00	494,00	4 446,00
ELE0099	Ukončení kabelu do 5x10mm ²	ks	2,00	150,00	300,00	356,00	712,00	506,00	1 012,00
ELE0100	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 6mm ²	ks	1,00		0,00	34,00	34,00	34,00	34,00
ELE0101	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 25mm ²	ks	1,00		0,00	91,30	91,30	91,30	91,30
ELE0102	Ukončení vodičů na svorkovnici do 16mm ²	ks	6,00		0,00	64,00	384,00	64,00	384,00
ELE0103	Ocelová příchytka pozinkovaná pro kabel s funkčností při požáru P60-R, do průměru 10mm vč. šroubu do betonu	ks	15,00	4,00	60,00	5,80	87,00	9,80	147,00
ELE0104	Elektroinstalační ochranná trubka plastová ohebná D16, 320N	m	40,00	4,00	160,00	43,00	1 720,00	47,00	1 880,00
ELE0105	Elektroinstalační ochranná trubka plastová ohebná D40, 320N	m	20,00	20,00	400,00	53,90	1 078,00	73,90	1 478,00
ELE0106	Elektroinstalační ochranná trubka plastová tuhá D20, 320N, b. sv. šedá, vč. spojek a příslušenství	m	60,00	11,00	660,00	38,90	2 334,00	49,90	2 994,00
ELE0107	Elektroinstalační ochranná trubka plastová tuhá D40, 320N, b. sv. šedá, vč. spojek a příslušenství	m	40,00	28,40	1 136,00	47,10	1 884,00	75,50	3 020,00
ELE0108	Příchytka trubky D20, b. sv. šedá	ks	120,00	3,00	360,00	16,00	1 920,00	19,00	2 280,00
ELE0109	Příchytka trubky D40, b. sv. šedá	ks	80,00	7,00	560,00	16,00	1 280,00	23,00	1 840,00
ELE0110	55/100 Žlab kabelový mřížový vč. spojek a příslušenství	m	30,00	174,00	5 220,00	201,00	6 030,00	375,00	11 250,00
ELE0111	55/200 Žlab kabelový mřížový vč. spojek a příslušenství	m	42,00	244,00	10 248,00	250,00	10 500,00	494,00	20 748,00
ELE0112	Stropní / nástěnný držák pro mřížové žlaby, délka 145	ks	48,00	255,00	12 240,00	78,00	3 744,00	333,00	15 984,00
ELE0113	60x400 Kabelový žebřík stoupací	m	6,00	1 271,00	7 626,00	250,00	1 500,00	1 521,00	9 126,00
ELE0114	Kabelová příchytka na kabelový žebřík	ks	16,00	32,00	512,00	16,50	264,00	48,50	776,00
ELE0115	Nosná ocelová lišta pro upevnění svítidel vč. příslušenství a závěsů - komplet	m	40,00	238,00	9 520,00	218,00	8 720,00	456,00	18 240,00
ELE0116	Podružný materiál	ks	1,00		9 557,08	3 250,00	3 250,00	3 250,00	12 807,08
	Elektromontáže - celkem				200 698,58		184 062,50		384 761,08

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Drobné stavební práce								
ELE0117	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 50x50x50 mm	ks	30,00		0,00	49,10	1 473,00	49,10	1 473,00
ELE0118	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro rozvaděč R2	ks	1,00		0,00	240,00	240,00	240,00	240,00
ELE0119	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60mm - stena do 300mm	ks	4,00		0,00	77,40	309,60	77,40	309,60
ELE0120	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka do 30mm, šíře 30 mm	m	30,00		0,00	86,70	2 601,00	86,70	2 601,00
ELE0121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka do 30mm, šíře 70 mm	m	15,00		0,00	99,40	1 491,00	99,40	1 491,00
ELE0122	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šíře	m2	5,00	138,00	690,00	639,00	3 195,00	777,00	3 885,00
ELE0123	Podružný materiál				34,50			0,00	34,50
	Drobné stavební práce - celkem				724,50		9 309,60		10 034,10
	Uzemnění a bleskosvod								
ELE0124	Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	70,00	22,00	1 540,00	222,00	15 540,00	244,00	17 080,00
ELE0125	Ocelový drát pozinkovaný FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	15,00	28,50	427,50	42,00	630,00	70,50	1 057,50
ELE0126	Ocelový pásek pozinkovaný FeZn30x4 (1.0 kg/m)	m	60,00	45,00	2 700,00	35,00	2 100,00	80,00	4 800,00
ELE0127	Držák jímacího vedení (svodu) v.36mm, šedý plast	ks	16,00	24,00	384,00	1,00	16,00	25,00	400,00
ELE0128	Podpěra vedení na plechové střechy	ks	40,00	17,10	684,00	1,00	40,00	18,10	724,00
ELE0129	Svorka hromosvodní uzemňovací - univerzální	ks	6,00	20,00	120,00	115,00	690,00	135,00	810,00
ELE0130	Svorka hromosvodní uzemňovací - spojovací	ks	6,00	15,00	90,00	115,00	690,00	130,00	780,00
ELE0131	Svorka hromosvodní uzemňovací - křížová	ks	4,00	30,00	120,00	160,00	640,00	190,00	760,00
ELE0132	Svorka hromosvodní uzemňovací - okapová	ks	4,00	21,00	84,00	115,00	460,00	136,00	544,00
ELE0133	Svorka hromosvodní uzemňovací - zkušební	ks	4,00	51,00	204,00	160,00	640,00	211,00	844,00
ELE0134	Svorka uzemňovací pro pásek 30x4mm	ks	8,00	30,00	240,00	160,00	1 280,00	190,00	1 520,00
ELE0135	Svorka uzemňovací pro spoj pásek-drát	ks	10,00	30,00	300,00	160,00	1 600,00	190,00	1 900,00
ELE0136	Štítek pro označení svodu	ks	4,00	50,00	200,00	55,00	220,00	105,00	420,00
ELE0137	Ochranný úhelník 1700 mm	ks	4,00	233,00	932,00	398,00	1 592,00	631,00	2 524,00
ELE0138	Držák ochranného úhelníku na konstrukce	ks	8,00	35,00	280,00	1,00	8,00	36,00	288,00
ELE0139	Tvarování mont. dílu	ks	4,00		0,00	130,00	520,00	130,00	520,00
ELE0140	Protikorozní ochrana	ks	12,00	28,00	336,00	26,00	312,00	54,00	648,00
ELE0141	Pronájem vysokozdvizné plošiny vč. dopravy	hod	16,00		0,00	625,00	10 000,00	625,00	10 000,00
ELE0142	Měření zemních odporů, zemnicí síť délky pásu do 100 m	ks	1,00		0,00	1 222,00	1 222,00	1 222,00	1 222,00
ELE0143	Podružný materiál	ks	1,00		432,08			0,00	432,08
	Uzemnění a bleskosvod - celkem				9 073,58		38 200,00		47 273,58

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Hodinové zúčtovací sazby								
ELE0144	Zabezpečení pracoviště	hod	16,00		0,00	400,00	6 400,00	400,00	6 400,00
ELE0145	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	4,00		0,00	400,00	1 600,00	400,00	1 600,00
ELE0146	Zkušební provoz	hod	6,00		0,00	400,00	2 400,00	400,00	2 400,00
ELE0147	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	4,00		0,00	400,00	1 600,00	400,00	1 600,00
ELE0148	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00		0,00	400,00	3 200,00	400,00	3 200,00
ELE0149	Zařízení obsluhy	hod	2,00		0,00	400,00	800,00	400,00	800,00
ELE0150	Požární dohled dle vyhlášky č. 87/200 Sb. při svařování, broušení kovů, řezání kovů a tepelném dělení kovů	hod	4,00		0,00	400,00	1 600,00	400,00	1 600,00
ELE0151	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - Revizní technik	hod	16,00		0,00	600,00	9 600,00	600,00	9 600,00
ELE0152	Spolupráce s reviz.technikem	hod	10,00		0,00	480,00	4 800,00	480,00	4 800,00
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		32 000,00		32 000,00
								0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rozšíření sběrného dvora – hala pro skladování elektroodpadu pro zpětný odběr
Projekt	D.2.1 – PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ ENERGIE
Investor	Obec Horní Bečva, 756 57 Horní Bečva č. 550
Z. č.	2142
A. č.	D.2.1-04
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Bohuslav Šulák
Kontroloval	Ing. Bohuslav Šulák
Datum	16.09.2021
Zpracovatel	Ing. Libor Dobiáš, s.r.o., Bezručova 206, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	6
Procento PM % 3	0

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		25 701,92
Montáž - práce		38 098,30
Mezisoučet 1	0,00	63 800,22
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 828,01
Nátěry		0,00
Zemní práce		39 093,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	106 721,24
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		106 721,24
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		3 468,44
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		3 468,44
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		110 189,68
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	25 701,92	23 218,30
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	14 880,00
Zemní práce	225,00	38 868,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
ELE0001	Kompaktní přípojkový pilíř smyčkový pro připojení vodičů do 240mm2, 2x sada pojistkových spodků vel. 00, rozměr 374x1785x242 (ŠxVxHL), IP44/00, IK10	ks	1,00	9 800,00	9 800,00	2 500,00	2 500,00	12 300,00	12 300,00
ELE0002	Montáž plastových skříní do 100 kg	ks	3,00		0,00	1 200,00	3 600,00	1 200,00	3 600,00
ELE0003	25A gG Pojistková vložka vel. 000	Ks	6,00	61,00	366,00	25,00	150,00	86,00	516,00
ELE0004	Vodič jednožilový, izolace PVC Cu 1x16mm2 zž	m	4,00	48,30	193,20	35,00	140,00	83,30	333,20
ELE0005	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 3x2.5mm2	m	65,00	20,14	1 309,10	37,70	2 450,50	57,84	3 759,60
ELE0006	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 4x10mm2	m	4,00	101,60	406,40	22,20	88,80	123,80	495,20
ELE0007	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 5x6mm2	m	40,00	79,10	3 164,00	52,40	2 096,00	131,50	5 260,00
ELE0008	Kabel silový, izolace PVC Al-J 4x25mm2	m	65,00	64,60	4 199,00	57,80	3 757,00	122,40	7 956,00
ELE0009	D40 elektroinstalační trubka dvouplášťová korugovaná, b. červená	m	105,00	15,60	1 638,00	38,00	3 990,00	53,60	5 628,00
ELE0010	D63 elektroinstalační trubka dvouplášťová korugovaná, b. červená	m	65,00	24,70	1 605,50	45,00	2 925,00	69,70	4 530,50
ELE0011	Teplem smrštitelná rozdělovací hlava pro uzavření kabelů a ochranu proti vlhkosti pro vnitřní i venkovní prostředí, rozsah použití 6-50mm2, počet žilových vstupů (prstů) 4, celková délka 80mm, délka žilových vstupů 20mm, síla stěny vstupu/výstupu po úplném smrštní 2,5/1,8mm	ks	4,00	292,00	1 168,00	161,00	644,00	453,00	1 812,00
ELE0012	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	4,00	121,00	484,00	156,00	624,00	277,00	1 108,00
ELE0013	Ukončení kabelů do 4x25 mm2	ks	1,00	156,00	156,00	253,00	253,00	409,00	409,00
ELE0014	Podružný materiál				1 212,72			0,00	1 212,72
	Elektromontáže - celkem				25 701,92		23 218,30		48 920,22
	Hodinové zúčtovací sazby								
ELE0015	Demontaz stavajiciho zarizeni (kabelové vedení VO) a likvidace odpadu	hod	6,00		0,00	400,00	2 400,00	400,00	2 400,00
ELE0016	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,00		0,00	520,00	2 080,00	520,00	2 080,00
ELE0017	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	2,00		0,00	520,00	1 040,00	520,00	1 040,00
ELE0018	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00		0,00	400,00	1 600,00	400,00	1 600,00
ELE0019	Koordinace s ostatnimi profesemi	hod	2,00		0,00	400,00	800,00	400,00	800,00
ELE0020	Provedeni reviznich zkousek dle ČSN 331500 - Revizni technik	hod	4,00		0,00	600,00	2 400,00	600,00	2 400,00
ELE0021	Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00		0,00	480,00	960,00	480,00	960,00
ELE0022	Geodetické zaměření kabelových rozvodů	hod	6,00		0,00	600,00	3 600,00	600,00	3 600,00
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		14 880,00		14 880,00
	Zemní práce								

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELE0023	Vytýčení trati kabelového vedení ve volném terénu	km	0,10		0,00	1 490,00	149,00	1 490,00	149,00
ELE0024	Bourání živičných povrchů - Síla vrstvy 3-5cm	m2	2,00		0,00	118,00	236,00	118,00	236,00
ELE0025	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	8,00		0,00	84,00	672,00	84,00	672,00
ELE0026	Výkop jámy pro stožár betonový, základ pilíře a jiné zařízení - Zemina třídy 3-4, strojně	m3	1,00		0,00	222,00	222,00	222,00	222,00
ELE0027	Hloubení kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 400mm, hloubka 1100mm	m	75,00		0,00	160,00	12 000,00	160,00	12 000,00
ELE0028	Zřízení kabelového lože z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu bet.desk.50x15x4cm-ve směr.kab	m	75,00		0,00	190,00	14 250,00	190,00	14 250,00
ELE0029	Fólie výstražná PVC do šířky 20cm	m	75,00	3,00	225,00	15,00	1 125,00	18,00	1 350,00
ELE0030	Zához kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 400mm, hloubka 1100mm	m	75,00		0,00	104,00	7 800,00	104,00	7 800,00
ELE0031	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 vč. hutnění	m2	30,00		0,00	30,00	900,00	30,00	900,00
ELE0032	Podkladová vrstva tloušťky do 10cm ze šterkopísku vč. zhutnění	m2	2,00		0,00	101,00	202,00	101,00	202,00
ELE0033	Jednovrstvá vozovka z asfaltu 10cm	m2	2,00		0,00	656,00	1 312,00	656,00	1 312,00
	Zemní práce - celkem				225,00		38 868,00		39 093,00
								0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rozšíření sběrného dvora – hala pro skladování elektroodpadu pro zpětný odběr
Projekt	D.3.3 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, BLESKOSVOD
Investor	Obec Horní Bečva, 756 57 Horní Bečva č. 550
Z. č.	2142
A. č.	D.3.3-04
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Bohuslav Šulák
Kontroloval	Ing. Bohuslav Šulák
Datum	16.09.2021
Zpracovatel	Ing. Libor Dobiáš, s.r.o., Bezručova 206, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	6
Procento PM % 3	0

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		26 551,25
Montáž - práce		46 073,50
Mezisoučet 1	0,00	72 624,75
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 357,48
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	76 982,23
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		76 982,23
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		2 501,92
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		2 501,92
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		79 484,15
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	21 176,09	17 500,50
Uzemnění a bleskosvod	5 375,16	20 413,00
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	8 160,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
ELE0001	"A" - Svítidlo LED přisazené prachotěsné 1 x LED 6500, 58W, 6500lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	4,00	1 070,00	4 280,00	500,00	2 000,00	1 570,00	6 280,00
ELE0002	Přepínač sériový nástěnný IP54, řazení 5; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	1,00	154,00	154,00	272,00	272,00	426,00	426,00
ELE0003	Zásuvková rozvodnice se zásuvkami 1x16A/400V/5P, 4x16A/230V, IP44, jištění jističi, vč. proudového chrániče, odolný polykarbonát	ks	1,00	4 199,00	4 199,00	212,00	212,00	4 411,00	4 411,00
ELE0004	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54	ks	22,00	112,00	2 464,00	106,00	2 332,00	218,00	4 796,00
ELE0005	Krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	150,00	5,00	750,00	5,00	750,00	10,00	1 500,00
ELE0006	Bezšroubová svorka 3x0,8-4 lanko	ks	10,00	10,00	100,00	5,00	50,00	15,00	150,00
ELE0007	Elektroinstalační krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 12 otv.	ks	2,00	82,00	164,00	106,00	212,00	188,00	376,00
ELE0008	Svorka uzemňovací - připojovací	ks	4,00	35,00	140,00	100,00	400,00	135,00	540,00
ELE0009	Svorka uzemňovací - univerzální	ks	6,00	36,00	216,00	100,00	600,00	136,00	816,00
ELE0010	Svorka uzemňovací - na potrubí	ks	6,00	16,00	96,00	100,00	600,00	116,00	696,00
ELE0011	Cu pásek 20x500x0,5mm	ks	3,00	16,00	48,00	15,00	45,00	31,00	93,00
ELE0012	Vodič jednožilový, izolace PVC Cu 1x6mm ² zž	m	20,00	18,80	376,00	33,00	660,00	51,80	1 036,00
ELE0013	Kabel silový, izolace PVC Cu-O 3x1.5mm ²	m	5,00	12,30	61,50	37,70	188,50	50,00	250,00
ELE0014	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 3x1.5mm ²	m	50,00	12,20	610,00	37,70	1 885,00	49,90	2 495,00
ELE0015	Kabel silový, izolace PVC Cu-J 5x4mm ²	m	30,00	53,60	1 608,00	55,10	1 653,00	108,70	3 261,00
ELE0016	Ukončení kabelu do 4x10mm ²	ks	1,00	150,00	150,00	344,00	344,00	494,00	494,00
ELE0017	Ukončení kabelu do 5x4mm ²	ks	2,00	150,00	300,00	344,00	688,00	494,00	988,00
ELE0018	Ukončení vodičů na svorkovnici do 16mm ²	ks	2,00		0,00	64,00	128,00	64,00	128,00
ELE0019	Elektroinstalační ochranná trubka plastová ohebná D16, 320N	m	1,00	4,00	4,00	43,00	43,00	47,00	47,00
ELE0020	Elektroinstalační ochranná trubka plastová ohebná D40, 320N	m	1,00	20,00	20,00	53,90	53,90	73,90	73,90
ELE0021	Elektroinstalační ochranná trubka plastová tuhá D20, 320N, b. sv. šedá, vč. spojek a příslušenství	m	12,00	11,00	132,00	38,90	466,80	49,90	598,80
ELE0022	Elektroinstalační ochranná trubka plastová tuhá D40, 320N, b. sv. šedá, vč. spojek a příslušenství	m	3,00	28,40	85,20	47,10	141,30	75,50	226,50
ELE0023	Příchytka trubky D20, b. sv. šedá	ks	24,00	3,00	72,00	16,00	384,00	19,00	456,00
ELE0024	Příchytka trubky D40, b. sv. šedá	ks	6,00	7,00	42,00	16,00	96,00	23,00	138,00
ELE0025	55/100 Žlab kabelový mřížový vč. spojek a příslušenství	m	4,00	174,00	696,00	201,00	804,00	375,00	1 500,00
ELE0026	Stropní / nástěnný držák pro mřížové žlaby, délka 145	ks	4,00	255,00	1 020,00	78,00	312,00	333,00	1 332,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELE0027	Nosná ocelová lišta pro upevnění svítidel vč. příslušenství a závěsů - komplet	m	10,00	238,00	2 380,00	218,00	2 180,00	456,00	4 560,00
ELE0028	Podružný materiál	ks	1,00		1 008,39			0,00	1 008,39
	Elektromontáže - celkem				21 176,09		17 500,50		38 676,59
	Uzemnění a bleskosvod								
ELE0029	Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	40,00	22,00	880,00	222,00	8 880,00	244,00	9 760,00
ELE0030	Ocelový drát pozinkovaný FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	10,00	15,00	150,00	42,00	420,00	57,00	570,00
ELE0031	Ocelový pásek pozinkovaný FeZn30x4 (1.0 kg/m)	m	45,00	45,00	2 025,00	35,00	1 575,00	80,00	3 600,00
ELE0032	Držák jímacího vedení (svodu) v.36mm, šedý plast	ks	6,00	24,00	144,00	1,00	6,00	25,00	150,00
ELE0033	Podpěra vedení na plechové střechy	ks	22,00	17,10	376,20	1,00	22,00	18,10	398,20
ELE0034	Svorka hromosvodní uzemňovací - univerzální	ks	4,00	20,00	80,00	115,00	460,00	135,00	540,00
ELE0035	Svorka hromosvodní uzemňovací - spojovací	ks	2,00	15,00	30,00	115,00	230,00	130,00	260,00
ELE0036	Svorka hromosvodní uzemňovací - křížová	ks	2,00	30,00	60,00	160,00	320,00	190,00	380,00
ELE0037	Svorka hromosvodní uzemňovací - okapová	ks	2,00	21,00	42,00	115,00	230,00	136,00	272,00
ELE0038	Svorka hromosvodní uzemňovací - zkušební	ks	2,00	51,00	102,00	160,00	320,00	211,00	422,00
ELE0039	Svorka uzemňovací pro pásek 30x4mm	ks	6,00	30,00	180,00	160,00	960,00	190,00	1 140,00
ELE0040	Svorka uzemňovací pro spoj pásek-drát	ks	4,00	30,00	120,00	160,00	640,00	190,00	760,00
ELE0041	Štítek pro označení svodu	ks	2,00	50,00	100,00	55,00	110,00	105,00	210,00
ELE0042	Ochranný úhelník 1700 mm	ks	2,00	233,00	466,00	398,00	796,00	631,00	1 262,00
ELE0043	Držák ochranného úhelníku na konstrukce	ks	4,00	35,00	140,00	1,00	4,00	36,00	144,00
ELE0044	Tvarování mont.dílu	ks	2,00		0,00	130,00	260,00	130,00	260,00
ELE0045	Protikorozní ochrana	ks	8,00	28,00	224,00	26,00	208,00	54,00	432,00
ELE0046	Pronájem vysokozdvizné plošiny vč. dopravy	hod	6,00		0,00	625,00	3 750,00	625,00	3 750,00
ELE0047	Měření zemních odporů, zemnicí síť délky pásu do 100 m	ks	1,00		0,00	1 222,00	1 222,00	1 222,00	1 222,00
ELE0048	Podružný materiál	ks	1,00		255,96			0,00	255,96
	Uzemnění a bleskosvod - celkem				5 375,16		20 413,00		25 788,16
	Hodinové zúčtovací sazby								
ELE0049	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00		0,00	400,00	1 600,00	400,00	1 600,00
ELE0050	Zkušební provoz	hod	2,00		0,00	400,00	800,00	400,00	800,00
ELE0051	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	2,00		0,00	400,00	800,00	400,00	800,00
ELE0052	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2,00		0,00	400,00	800,00	400,00	800,00
ELE0053	Zařízení obsluhy	hod	1,00		0,00	400,00	400,00	400,00	400,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELE0054	Požární dohled dle vyhlášky č. 87/200 Sb. při svařování, broušení kovů, řezání kovů a tepelném dělení kovů	hod	1,00		0,00	400,00	400,00	400,00	400,00
ELE0055	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - Revizní technik	hod	4,00		0,00	600,00	2 400,00	600,00	2 400,00
ELE0056	Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00		0,00	480,00	960,00	480,00	960,00
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		8 160,00		8 160,00
								0,00	0,00

Časový harmonogram stavby: „Re-use centrum obce Horní Bečva“ (posun termínů dle předání stavenišť)																																													
				květen 2024 - říjen 2024																																									
				05-2024							06-2024							07-2024							08-2024							09-2024							10-2024						
č.	činnost / týden			od: - do:	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44														
D01	1	Vytvoření a zaměření stávajících sítí			02.05. - 03.05.																																								
	2	Zařízení staveniště, zabezpečení staveniště, obslužné trasy,			02.05. - 05.05.																																								
	01	Příprava území																																											
		HSV																																											
	1	Zemní práce			06.05. - 24.05.																																								
	8	Trubní vedení			06.05. - 24.05.																																								
D01	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			06.05. - 24.05.																																								
		PSV																																											
	767	Konstrukce zámečnické			13.05. - 24.05.																																								
	11	Architektonicko-stavební řešení vř. Základů																																											
D11		HSV																																											
	1	Zemní práce			13.05. - 07.06.																																								
	2	Zakládání			27.05. - 28.06.																																								
	3	Svislé a kompletní kotrukce			17.06. - 12.07.																																								
	4	Vodorovné konstrukce			17.06. - 26.07.																																								
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			01.07. - 02.08.																																								
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			22.07. - 04.07.																																								
		PSV																																											
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			03.06. - 14.06.																																								
	713	Izolace tepelné			22.07. - 30.08.																																								
D12	763	Konstrukce suché výstavby			22.07. - 30.08.																																								
	764	Konstrukce klempířské			22.07. - 30.08.																																								
	766	Konstrukce truhlářské			22.07. - 30.08.																																								
	767	Konstrukce zámečnické			05.08. - 13.09.																																								
	771	Podlahy z dlaždic			05.08. - 13.09.																																								
	781	Dokončovací práce - obklady			09.09. - 11.10.																																								
	783	Dokončovací práce - nátlery			16.09. - 11.10.																																								
	784	Dokončovací práce - malby a tapety			16.09. - 11.10.																																								
	12	Stavebné konstrukční řešení																																											
		HSV																																											
D12	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			03.06. - 12.07.																																								
		PSV																																											
D13	789	povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení			15.07. - 02.08.																																								
	13	technika prostředí																																											
	141	ZTI			22.07. - 04.10.																																								
	142	VZT			22.07. - 04.10.																																								
	143	Vytápění			22.07. - 04.10.																																								
D13	144	Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod			22.07. - 04.10.																																								
		D2 - přípojky																																											
	21	Přípojka elektrické energie			06.05. - 31.05.																																								
	22	Přípojka kanalizace			06.05. - 31.05.																																								
	23	Přípojka vody			06.05. - 31.05.																																								
D13	24	Přípojka plynu			06.05. - 31.05.																																								
		D3 - zastřešení kóji																																											
	31	Architektonicko-stavení řešení																																											
		HSV																																											
	1	Zemní práce			13.05. - 07.06.																																								
D31	2	Zakládání			27.05. - 28.06.																																								
	4	Vodorovné konstrukce			01.07. - 09.08.																																								
	5	Komunikace pozemní			09.09. - 04.10.																																								
		PSV																																											
	764	Konstrukce klempířské			29.07. - 23.08.																																								
D32	32	Stavebné konstrukční řešení																																											
		HSV																																											
	4	Vodorovné konstrukce			15.07. - 02.08.																																								
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			15.07. - 02.08.																																								
		PSV																																											
D33	789	povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení			01.08. - 23.08.																																								
	33	Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod			12.08. - 20.09.																																								
D33		Úklidy a nastěhování zpět, předání			07.10. - 31.10.																																								
		aktuál. HMG 11.04.2024			od: - do:		18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44												
Finanční harmonogram stavby (mil. Kč)				celkem 9,86	0,8	1	2,1	3,2	2	0,76																																			

Poistný certifikát o poistení všeobecnej zodpovednosti za škody



Tento poistný certifikát je vystavený výlučne pre informatívne účely a jeho vystavením sa nemenia, nenahrádzajú a nerozširujú ustanovenia poistných podmienok a nižšie uvedenej poistnej zmluvy.

Poist'ovateľ	ČSOB Poist'ovňa, a.s. Žižkova 11, 811 02 Bratislava, Slovenská republika IČO: 31 325 416, IČ DPH: SK7020000218 Zapísaná v OR SR Mestského súdu Bratislava III, odd.: Sa, vl. č. 444/B Poštová adresa: P.O.BOX 815 63, 815 63 Bratislava Infolinka: 0850 111 303
Poistený	KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17,831 07 Bratislava IČO: 35943301, DIČ: 2022023872 Zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III., odd.: Sro, 36548/B
Poistné krytie	Týmto poist'ovateľ potvrdzuje, že poistený má dojednané poistné krytie pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody v rozsahu a na obdobie uvedené nižšie. Rozsah poistného krytia je daný poistnou zmluvou a príslušnými poistnými podmienkami poist'ovateľa.
Druh poistného krytia	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody spôsobené inému vrátane ušlého zisku
Číslo poistnej zmluvy	8004017432
Začiatok poistenia	16.02.2021
Koniec poistenia	Doba neurčitá
Platnosť certifikátu do:	16.02.2025 (koniec poistného obdobia) Platnosť certifikátu je informatívna a poistenie môže zaniknúť prípadne aj skôr z dôvodov upravených v zákonoch resp. vo Všeobecných poistných podmienkach.
Územná platnosť poistenia	Európa s výlukou Ruska, Bieloruska a Ukrajiny
Výška poistnej sumy	3 000 000 Eur

Dátum vystavenia certifikátu: 09.04.2024

Miesto vystavenia certifikátu: Bratislava



ČSOB Poistovňa, a.s.
Žižkova 11
811 02 Bratislava
-216-

Peter Gašparovič
Riaditeľ odboru správy poistenia a helpdesku

Erika Bačkorová
Business test analytik

odtlačok pečiatky a podpis poist'ovateľa

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 164237081-387761-240415161421.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **164237081-387761-240415161421**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **1**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Koberice

Datum vyhotovení: **15.04.2024**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZUZANA HALFAROVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



164237081-387761-240415161421